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Finanču ministra L. Eķa runa radiofonā 10. aprīlī.
(Beieas.)

Piegriežoties valsts izdevumiem tekošā
budžeta gadā un apskatot tos no taut-
saimnieciskā viedokļa, dabūjam sekojošu
ainu: pirmajā daļā administratīvie izdevu-
mi un valsts iestāžu uzturēšana prasa
54,6 milj. latu; agrākos gados šie izdevu-
mi ir grozījušies ap 58, 59 un 60 milj.
latu, asākās krizes gados — 50 un 49
milj. latu. Šai daļā galvenie izdevumi
ir atalgojumi ierēdņiem un piemaksas ob-
ligātorisko skolu skolotājiem. Atalgojumi
ierēdņiem prasa 34,3 milj. ls pret 32,6
milj. 'ls pag. gadā. Piemaksas obligāto-
risko skolu skolotājiem prasa 9,49 milj.
latu pret 9,1 pag. gadā. Citi administra-
tīvie izdevumi prasa 10,8 milj. latu pret
8,9 pagājušā gadā. Pieaugumi šai noda-
ļā izskaidrojami ar lielākiem izdevumiem
Iekšlietu ministrijai, aizsargiem, skolām,
krizes laika atvilkumu anullēšanai zemāko
kategoriju darbiniekiem, dažādu agrākos
gados nenokārtotu rēķinu samaksai un
līdzīgām lietām. Izdevumi pieauguši arī
sakarā ar apriņķu valžu likvidēšanu un
vienas daļas skolotāju pārņemšanu tieši
Izglītības ministrijas algošanā, ko agrāk
algoja no bezdarba fonda līdzekļiem. Ir
paredzēts arī, ka turpmāk valsts iestādes
par saviem sūtījumiem maksās pastam
tāpat kā privāMe uzņēmumi. Paredzams,
ka ar to, varbūt, drusku samazināsies
sarakstīšanās atsevišķu iestāžu starpā un
par katru nieku tetē'rēs laiku rakstu _ iz-
gatavošanai un nēzmantos pastu vairāk,
nekā tas dienesta hteresēm vajadzīgs.

Otrā nodaļā izdtvumos ir dažādi pa-
balsti un piemaksa;, apaļos skaitļos
35 milj. latu, kas sasādās sekojoši: pa-
balsti izglītības veicirfīšanai — 2,4 milj.
latu, pabalsti sociālās labklājības veici-

nāšanai — 8,06, ārstniecības pabalsti —
6,46 un lauksaimniecības atbalstīšanai —
17,19 milj. latu; dažādiem sīkiem pabal-
stiem — 0,9 milj. latu. Visos šajos
posteņos, izņemot sociālās labklājības vei-
cināšanu, ir palikušas apm. tās pašas
summas, kā iepriekšējā gadā. Sociālās
labklājības veicināšanā izdevumi pieauguši
par apm. 1 milj. latu, kas izskaidrojams
ar to, ka nodarbinātība rūpniecības uz-
ņēmumos ir stipri pieaugusi, kāpēc ari
valsts piemaksas slimo kasēm prasa vairāk
līdzekļu kā līdz šim. Lauksaimniecības
pabalstiem ir paredzētas tās pašas sum-
mas, kas pag. gadā. Šeit gan liekas, ka
vēlākā laikā būs nepieciešama zināma
pārkārtošanās, lai izdevumi nepārsniegtu
budžetā paredzētos.

3. nodaļā — meliorācijai paredzēti
1,88 milj. latu. Šie izdevumi ir galvenā
kārtā jau iesākto darbu turpināšanai, bet
viena daļa arī paredzēta plašāku plānu
izstrādāšanai, lai varētu, izpildīt to, ko
teica Ministru prezidents, ka mums jā-
rod jaunas zemes platības, kur
varētu dot jaunas mājas un jaunas iespē-
jas ģimenēm novietoties un uzsākt pat-
stāvīgu dzīvi. Mēs zinām, ka mūsu zemē
vēl ir daudz brīvas, nekultivētas un ne-
apstrādātas zemes, kuru mēs pakāpeniski
atdosim apstrādāšanai un dosim ari iespēju
nodibināt jaunas saimniecības un ar to
pacelt vērtību ražošanu, mūsu tautas
ienākumus un labklājību.

4. nodaļā — parādu procentiem un del-
dējumiem 'ir paredzēti kopsummā 3,18 milj.
latu. Iekšējiem parādiem un augļiem ir
1,66 milj. latu. Šī summa galvenā kārta
nepieciešama ceļu aizņēmuma prēmijām
un procentiem tāpat arī mušu izdoto

īstermiņa kreditzīmju izpirkšanai un pro-
centu maksām. Ārējiem parādiem un
procentiem paredzēti 1,52 milj. latu, kas
domāti ārējo komerciālo parādu procentu
maksām un parādu deldēšanai. Tā
saucamo kara parādu maksām mēs
šogad neesam līdzekļus paredzējuši.
Arī lielvalstis šos maksājumus vairs neiz-
dara, un tādēļ ari nav iemesla, ka mēs
šos maksājumus atkal sāktu kārtot,
iekams to nav noskaidrojušas un nokār-
tojušas lielākās un stiprākās valstis savā
starpā. Mums arī ir zināma vienošanās
ar Angliju, Franciju, Ameriku, ka no
mums šos parādus neprasīs, kamēr viss
šis komplicētais jautājums nebūs nokār-
tots lielvalstu starpā. Starptautiskā si-
tuācija tagad liekas arī tāda, ka pie šā
jautājuma vismaz tuvākā nākotnē nebūs
jāatgriežas.

5. nodaļa — šoseju, zemes- un ūdens-
ceļu uzturēšana un izbūve no mums šo-
gad prasīs 5,69 milj. latu. No šīs summas
4,1 milj. latu aizies šoseju un zemesceļu
uzturēšanai un izbūvei un 1,58 milj. latu
dzelzceļu uzturēšanas un izbūves vaja-
dzībām.

6. nodaļā paredzētas piemaksas dažā-
diem uzņēmumiem deficita segšanai. Šai
postenī ir izdevumi piemaksām liniem un
šoseju kapitāliem remontiem — 2,69 milj.
latu.

Neparedzētām vajadzībām Ministru ka-
bineta rīcībā tekošā budžeta gadā uz-
ņemti 1,9 milj. latu pret 2,07 pagājušā
gadā.

Kara ministrijai visā kopsummā ir pa-
redzēti 31,5 milj. latu, un tās budžets,
salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, ir par
dažiem miljoniem latu paaugstināts. Šo-
gad esam skatījušies pēc faktiskām vaja-
dzībām, bet neesam atkārtojuši agrākos
gados piekopto taktiku, ka no Kara mi-

nistrijas bez tuvākas motivācijas atņēma,
lai pieliktu citām ministrijām un citām,
varbūt, mazāk motivētām un vairāk pie-
ciešamām vajadzībām. Es vēl šeit varu pa-
strīpot Ministru prezidenta teikto, ka, pavai-
rojot Kara ministrijas izdevumus,mēs nebūt
negatavojamies karam, bet gribam tikai
to, lai tie, kas stāv sargu
vietās par mūsu drošību un
neatkarību, būtu labi apgā-
dāti gan ar pārtiku un iero-
čiem, lai viņi savās sargu vietās varētu
nevien stāvēt, bet arī apzināties, ka vi-
ņiem ir dots viss vajadzīgais, faktiskais
spēks un iespēja savus uzdevumus pie-
nācīgi izpildīt.

Tālākā nodaļā — 10. pēc kārtas —
jaunbūvēm, zemes, ēku un inventāra ie-
gādei paredzēti kopsummā 11,89 milj. latu.
Jaunbūvēm, zemes un ēku pirkšanas va-
jadzībām ir paredzēti 1,4 milj. latu, ze-
mes un ēku pirkšanai dzelzceļa, pasta,
telegrāfa un valsts mežu vajadzībām —
9,3 milj. latu, lielākā daļa no kuriem
krīt uz agrākos gados slēgto līgumu ' pil-
dīšanu un iepirkto materiālu samaksu,
tāpat arī inventāra iegādei valsts pārval-
des iestāžu vajadzībām — apmēram
1 milj. latu.

Tālāk paredzēti kapitāli valsts un
valsts autonomiem uzņēmumiem — 1,66
milj. latu. Šīs summas galvenā kārtā ir
cukurfabrikas būves parādu un dažu
agrākos gados taisītu pirkumu parādu
samaksai.

Kopsummā visi šie izdevumi sastāda
Ls 150.975.099,—, ar atlikumu —
Ls 15.108,—.

Šie skaitļi rāda, ka, pieņemot budžetu,
esam rēķinājušies ar maksimāli iespēja-
miem izdevumiem tagadējos apstākļos.
Man šeit jāsaka, ka pirmuzmetumā bu-
džeta projekts bija vēl lielāks — tas

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu,
uzlieku žurnālam . ,,Le uch tf euer"
vienreizēju naudas sodu Ls 50,— par ni-
cinošu izturēšanos pret Latviju un viņas
kaimiņu valstīm un par preses likuma
neievērošanu.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī. 163979.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. .30. jūnija

15. lēmumu par „Latvijas kultūras bied-
rības" slēgšanu (,,Valdības Vēstneša"

1934. g. 147. num.), pārceļu minētās
biedrības likvidācijas komisiju, ar š. g.
1. aprīli, no Bruņinieku ielas 33 uz Ma-
rijas ielu 26, dz. 6, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.
Lēmums.

Pārgrozot savu 1934. gada 30. jūnija
14. lēmumu par ,,Latvijas teātra biedrības"
slēgšanu (,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
147. num.), pārceļu, ar š. g. 1. aprīli,
minētās biedrības likvidācijas komisijas
sēdekli no Bruņinieku ielas 33 uz Marijas
ielu 26, dz. 6, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

347. lēmums.
1935. g. 9. aprīlī, saskaņā ar papildinā-

jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), Heku priekšā likvidēties bied-
rībai j,R ezervi sti".

Likvidācija jāizdara biedrības valdei
līdz 1935. g. 15. jūnijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

349. lēmums.
1935. g. 9. aprīlī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), lieku priekšā likvi-
dēties ,,Oktes-Garlenes dziedā-
šanas b ie drībai".

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei līdz 1935. g. 15. jūnijam.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

353. lēmums.
1935. g. 10. aprīlī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabied-
riskām interesēm politisko partiju ,,Lat-
viešu vara", kādēļ nolemju minēto
politisko partiju slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Alfrēdu Frišmani un lo-
cekļiem Emilu Norveli un Aleksandru
Grunti ar sēdekli Rīgā, Kemerejas ielā 2,
dz. 3.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

1935. g. 10. aprīli.

Papildinājums noteikumos par gala
pārbaudījumiem obligātoriskās

skolās.
(1928. g. rīk. P-3012 „Vald. Vēstn." 275. n.)

Gala pārbaudījumi ar rakstu darbu
obligātoriskās mācības skolās noturami
31. maijā un 1. jūnijā latviešu va-
lodā un matemātikā. Matemātikā jāpār-
bauda pēc 1935. g. izdotās Latvijas pa-
matskolu programmas (t. i. bez algebras).

No 3. jūnija līdz 6. jūnijam iekārto-
jami pārbaudījumi mutes vārdiem.

Skolas darbs obligātoriskās mācības
skolās jābeidz vēlākais 7. jūnijā.

Uz laukiem pirmskolas mācība notu-
rama no 1935. gada 13. maija līdz 5. jū-
nijam, ieskaitot.

1935. g. 11. aprīlī. P-1456.
Skolu departamenta

direktors L. Bērziņš.
Tautskolu direktors M. S o s t e.

Apstiprinu
1935. g. 11. aprīlī.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Instrukcija
par pārbaudījumiem pamatskolu

skolotāju tiesību iegūšanai.
Izdota uz likuma par tautas izglītību

207. p. pamata.
1. Pie pārbaudījumiem pamatskolu

skolotāja tiesību iegūšanai pielaižamas
personas, kas pabeigušas pilnu vidusskolas
kursu.

2. Pārbaudījumos pamatskolu skolo-
tāja tiesību iegūšanai ietilpst: 1) pārbaudī-
jumi obligātoriskos paidagoģiskos priekš-
metos, 2) pārbaudījumi vispārīgās izglī-
tības priekšmetos skolotāju institūta kursa
apmērā un 3) parauga stundas ar obligā-
torisko hospitēšanu mācību stundās.

Pārgrozījumi noteikumos par jūrnieku namu.
Noteikumu par jūrnieku namu (Lik. kr. 1930. g. 20) 7. un 9. pantu izteikt tā:
7. Jūrnieku namu pārvalda Jūrnieku nama padome, kura sastāv no Jūrniecības

departamenta kuģniecības nodaļas vadītāja kā priekšsēdētāja un 3 padomes locekļiem,
t i. pa vienam pārstāvim no: 1) Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras, 2) Rīgas
ostas valdes un 3) kuģu administratīvā personāla biedrībām — pēc Jūrniecības departa-
menta direktora,norādījuma.

9. pantā skaitli ,,4" atvietot ar skaitli ,,3".
Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis. .

Finanču ministrs L. Ēķis.



sniedzās pie 164 milj. latu, un pie šīs
summas katrs resors centās aizstāvēt
savas intereses un pierādīt, ka izdevumi
projektētos apmēros ir neatliekami un
nepieciešami. Tomēr, apsverot visas vaja-
dzības, esam nākuši pie augšminētā
skaitļa, kas, kā redzat, kopsummā ir par
apm. 8 milj. latu lielāks nekā iepriekšējā
gada budžets. Ar to esam ievērojuši visas
motivētās prasības, lai gan neesam sasnie-
guši to ideālo stāvokli, kāds varētu būt,
ja valsts ienākumi to atļautu un varētu
vienā otrā postenī dot vairāk naudas, nekā
to faktiski esam varējuši. Ir bijis jāat-
liek arī tagad viens otrs labi domāts
plāns un labi domātie nodomi. Ja ap-
stākļi grozīsies un ienākumu puse rādīs
jaunas iespējas, tad arī runāsim par lier
lākiem izdevumiem, tad arī varēsim runāt
par viena otra plāna izpildīšanu, kas vēl
pagaidām tikai paliek projektā. Pie-
augumu izdevumos uzrāda gandrīz vai
visi resori, bet visvairāk iekšlietu (pie-
augums 1,6 miljona), izglītības (1,66), sa-
tiksmes (1,3), zemkopības (0,4) un kara (1,7).
Kādēļ šie pieaugumi nepieciešami, es jau
nupat sacīju.

Galvena interese, galvenais mērķis, bu-
džetu sastādot un arī to realizējot, mums
ir un paliks, lai reiz jaunradītā rosība un
atplaukums saimnieciskā dzīvē neatslābtu,
bet lai tas tālāk progresētu un attīstītos.
Tādēļ arī esam izdevumus paaugstinājuši
tai apziņā, ka tie dos jaunu impulsu un
jaunas ierosmes apstākļu tālākai uzlabo-
šanai.

Tieši no budžeta varu vēl pieminēt
sekojošus faktus. Pirmo reizi mūsu bu-
džetā ir paredzēti līdzekļi kuģniecības
veicināšanai un nodarbinātības uztu-
rēšanai šai nozarē, kas tik svarīga mūsu
tautsaimniecībā. Paredzēti līdzekļi bērnu
mirstības mazināšanai, sevišķi
tais apgabalos, kur šī mirstība ir bijusi
līdz šim vislielākā. Šai vajadzībai pa-

gaidām paredzēti 140.000 lati bērnu
pūriņu sagādāšanai, lai pa-
sargātu jaunpiedzimušos vismaz viņu
pirmajā dzīvības gadā no bojā ejas.
Esam paredzējuši arī šovasar sūtīt uz
laukiem lielāku daudzumu pilsētu bērnu,
lai tiem arī būtu iespēja tikt pie saules,
gaismas, lauku zaļās zāles un veselīgiem
apstākļiem. Es jau pieminēju, ka Izglī-
tības ministrijas budžets ir pieaudzis par
1,66 miljona latu. Arī šo izdevumu pie-
augumu mēs uzskatām par produktīvu,
kas nesīs bagātīgus augļus vēlākām pa-
audzēm, it sevišķi mūsu jaunatnei. Tāpat
arī saimnieciskos resoros ir paredzēti iz-
devumi produktīvām vajadzībām, kas
turpmākā gaitā vairos ienākumus un vis-
pārējo labklājību.

Šīsdienas Ministru kabineta sēdē pie-
ņemta vesela rinda atzinumu pie turp-
mākā budžeta izpildīšanas darba plāna.
Starp šiem atzinumiem attiecībā uz fi-
nanču resoru atzīmējami sekojošie: 1) Fi-
nanču ministrijai uzdot izstrādāt projektu
par valsts autonomo uzņēmumu apvie-
nošanu kopīgā centrālā pārvaldē; 2) uz-
dot izstrādāt noteikumus par būvju
fondu saziņā ar ieinteresētām iestādēm
un Kultūras fondu; 3) izstrādāt projektu
par pašvaldību parādu kārtošanu pret
valsti; 4) izstrādāt noteikumus par spirta
dedzinātavu racionālizēšanu, lai iegūtu
lētāku spirtu; 5) izstrādāt valsts uzņē-
mumiem normālstatūtus un pie tiem valsts
uzņēmumiem, kas nodarbojas ar eksport-
tirdzniecību, dibināt eksporta komisiju,
sastāvošu no Finanču ministrijas, Valsts
kontroles un attiecīgu resoru pārstāvjiem;
6) izstrādāt valsts rūpniecības plānu, pie-
griežot vērību cenu līdzsvarošanai un iz-
līdzināšanai starp lauksaimniecības un
rūpniecības ražojumiem; 7) izstrādāt no-
teikumus par kuģniecības veicināšanu un
nodarbošanās uzturēšanu šai mūsu taut-
saimniecībai svarīsā nozarē.

Talak vēl principa pieņēma ari seko-
jošus atzinumus attiecībā uz Finanču mi-
nistriju: iekārtot cukurfabriku remontus
pēc iespējas ārpus vasaras sezonas, lai
strādniekus atbrīvotu lauku darbiem; pār-
strādāt kreditlikumu, izstrādāt jaunu
valsts budžeta likumu un nomenklatūru,
pie kam nokārtojams jautājums par valsts
budžeta izpildīšanu, pārskata sastādīšanu
un apstiprināšanu; pārstrādāt nodokļu
nolikumu, novēršot novērotos trūkumus,
nepilnības, neskaidrības un nokārtot no-
dokļu aplikšanas un iekasēšanas sistēmu;
izstrādāt akcīzes nolikumā paredzētās in-
strukcijas un paskaidrojumus par notei-
kumu piemērošanu praktiskai dzīvei; Mui-
tas departamentā stāties pie muitas li-
kuma pārstrādāšanas, piemērojot likumu
Latvijas prasībām, Latvijas vajadzībām
un Latvijas apstākļiem.

Bez tam Ministru kabinets šodien pār-
runāja uz Tieslietu un Izglītības minis-
triju attiecošos atzinumus, kurus galīgi
formulēs rītdienas kabineta sēdē, tapai
arī attiecībā uz citiem resoriem.

Pieņemot šos atzinumus, mūs ir vadī-
jusi apziņa, ka vienā otrā postenī turp-
māk jāsašaurinās, lai varētu dot tur, kur
tas tautsaimnieciski visvairāk attaisnotos,
kas dotu vislielāko efektu saimnieciskās
dzīves atveseļošanai un uzplaukšanai.
Izejot no šiem atzinumiem, mēs tūliņ jau
stāsimies pie tālākā saimniecības ' plā-
na izstrādāšanas. Lai gan budžets ir
tikko pieņemts, mums Finanču ministrijā
jau tūliņ jādomā par tālāko, par nākošā
gada budžetu un par nākošā gada darbī-
bas plānu. Tādēļ arī šie atzinumi ir pie-
ņemti reizē ar šī gada budžetu, un šie
atzinumi būs par vadošiem norādījumiem
nevien Finanču ministrijai, bet ari visiem
pārējiem resoriem to budžetu sastādīšanai
nākošam saimniecības gadam. Mēs esam
paredzējuši arī nākošā gada budžeta uz-
būvi diezgan radikāli grozīt. Ir pare-

dzēta arī budžeta likuma grozīšana un
pieskaņošana tagadējiem apstākļiem. Tā-
pat ari budžeta nomenklatūru grozīt un
modernizēt. Mums patiesībā jau bija
nodoms to izdarīt ar šo gadu, bet,
diemžēl, to vēl nespējām veikt samērā
īsajā laikā, kāds bija mūsu rīcībā.

Beidzot es varu īsumā skicēt mūsu
darbības plānu, ciktāl tas attiecas uz
budžeta izpildīšanai.

1. Mēs sekosim ar vislielāko vērību
un netaupīsim ne pūles, nedz enerģiju,
lai tas, kas paredzēts budžetā, lai ienā-
kumi kādi tie ir kalkulēti -un faktiski
iespējami, arī visā pilnībā realizētos. Ja
mēs to darīsim no pašas pirmās dienas,
tad nebūs vilšanās un nebūs arī deficītu.
Kā tas ir iespējams, topierādīja nedaudzie
mēneši, kur mēs strādājām ar pārstrā-
dāto budžetu.

2. Ir pienācis laiks gādāt, lai atkal
uzpildītu rezerves fondu, kas agrā-
kās neatbildīgās partiju saimniekošanas
laikā ir vai gandrīz līdz dibenam iztukšots.
Vel ir gan nelielas rezerves, bet tās gan
negribēties izlietot turpmāko deficitu seg-
šanai, un tā tad ir tikai viena izeja —
strādāt bez deficita, un vēl vairāk — ne
tikai bez deficita, bet katrā ziņā strādāt
tā, lai rastos ietaupījumi, ar ko
varētu atkal jaunus līdzeklis uzkrāt
tādam laikam un tādām vajadzībām,
kuras nevar paredzēt neviens, kuras ne-
vērst vai tām izbēgt nestāv mūsu spēkos.

3. Izejot no abiem pirmiem principiem,
arī turpmāk mēs raudzīsimies, lai visur
un visās vietās pie katra izdevumu pos-
teņa ievērotu taupību, pie tam lietde-
rīgu taupību, lai neizdotu nevienu
santimu vairāk, kā budžetā paredzēts, ui
ļa iespējams, lai izcMu mazāk tur, kur
vēl no tagadējā btdžeta līdzekļi aiziet
varbūt neproduktviem mērķiem. Šai
sakarībā resoriem izsniegs katru mēnesi
noteiktas normas; kurām arī nav katru

3. Obligātoriskie paidagoģiskie priekš-

meti ir: paidagoģika (ieskaitot didaktiku
un skolturibu), psīcholoģija un šādu priekš-
metu metodikas: latviešu valodas, mate-
mātikas, ģeogrāfijas, vēstures, dabas zi-
nību, praktisko darbu, zīmēšanas, glīt-
rakstīšanas, dziedāšanas un vingrošanas.

4. Vispārīgās izglītības pārbaudījumu
priekšmeti personām, kas ieguvušas gata-
vības apliecību, ir: 1) latviešu valoda,
2) aritmētika un teorētiskā aritmētika,
3) ģeogrāfija, 4) lauksaimniecība, 5) skolas
higiēna, 6) praktiskie darbi, 7) dziedāšana,
8) mūzika (vijoles vai klavieres spēle) un
9) sievietēm mājsaimniecība.

5. Personām, kas ieguvušas liecības
par vidusskolas pabeigšanu, jāiztur pār-
baudījumi visos skolotāju institūtā mā-
cāmos priekšmetos: 1) ticības mācībā,
2) latviešu valodā, 3) angļu vai vācu va-
lodā, 4) algebrā, 5) ģeometrijā, 6) trigono-
metrijā, 7) aritmētikā un teorētiskajā arit-
mētikā, 8) dabas zinībās, 9) lauksaimnie-
cībā, 10) mājsaimniecībā (tikai sievietēm),
11) fizikā, 12) ķīmijā, 13) ģeogrāfijā un
ģeoloģijā, 14) kosmografijā, 15) vēsturē un
ievadā sabiedriskās zinībās, 16) kooperā-
cijā, 17) skolas higiēnā, 18) praktiskos
darbos, 19) vingrošanā, 20) zīmēšanā,
21) glītrakstīšanā, 22) dziedāšanā un
23) mūzikā (vijoles vai klavieru spēlē).

6. Personām, kas vēlas iegūt pamat-
skolas skolotāja tiesības mazākuma tau-
tību skolās, bez 3. un 4. vai 5. pantā no-
sauktiem pārbaudījumiem jāiztur pārbau-
dījums attiecīgās skolās ievestā mācības
valodā skolotāju institūtu kursa apmērā,
bet nosauktos pantos paredzētais pārbaudī-
jums latviešu valodā — latviešu pamat-
skolu kursa apmērā. Līdzīgi pārbaudī-
jumi jāiztur personām, kas vēlas iegūt
tiesības mācīt kādu mazākuma tautības
valodu latviešu vai jauktu tautību pamat-
skolās.

7. Parauga stundas pārbaudāmām per-
sonām jādod visos 3. pantā nosauktos
pamatskolās mācāmos priekšmetos. Pie
parauga stundām pielaižamas tikai tās
personas, kas izturējušas pārbaudījumus
3. pantā nosauktos obligātoriskos paidago-
ģiskos un 4. vai 5. pantā minētos vispā-
rīgās izglītības priekšmetos. Pirms pa-
rauga stundas ikkatrai pārbaudāmai per-
sonai jāhospitē vismaz 3 stundas ikvienā
mācības priekšmetā komisijas nosacītā
skolā.

8. Pārbaudījumi un parauga stundas
veicami 3 gadu laikā, skaitot no pirmās
pārbaudījumu dienas.

9. Pēc 3 nesekmīgiem pārbaudījumiem

vienā priekšmetā, pārbaudāmā persona
zaudē tiesības turēt turpmākos pārbaudī-

jumus pamatskolu skolotajā tiesību iegū-

šanai.
10. Pēc izturētiem pārbaudījumiem un

sekmīgām parauga stundām pārbaudītās
personas iegūst pamatskolu skolotāja-
praktikanta tiesības attiecīgās skolās.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī. A. 723
Skolu departamenta v. direktors

K.Ozoliņš.
Tautskolu direktors M. Soste.

Apstiprinu
1935. g. 11. aprīli.

Izglītības ministrs L. Adamovičs

Instrukcija
par obligātoriskās mācības skolu
skolotāja tiesību iegūšanu un

atjaunošanu.
Izdota uz likuma par tautas izglītību

207. panta pamata.
1. Latvijas obligātoriskās mācības sko-

lās var darboties par skolotājiem un skolo-
tājām personas, kas ieguvušasšajā instruk-
cijā nosacītā kārtībā skolotāju apliecību
un sasniegušas pilnus 20 gadus.

2. Visus skolotāja amata kandidātus
cenzē Skolu departaments.

3. Skolotāju cenzēšanai iesniedzams
lūgums un šādi dokumenti: 1) vajadzīgi
pierakstīta aptaujas lapa, 2) personas ap-
liecība ar dzimšanas un pavalstniecības
datiem, 3) dokumenti par vispārīgo un
paidagoģisko izglītību, 4) veselības aplie-
cība, kurā būtu redzams, ka kandidātam
nav psīchisku un fizisku trūkumu, kas
traucētu skolotāja darbu, un 5) pašrocīgi
rakstīts dzīves apraksts.

4. Atkarībā no izglītības un prakses
skolotāja amata kandidātiem var izsniegt
pamatskolas skolotāja apliecību vai pa-
matskolas skolotāja praktikanta apliecību.

5. Pamatskolas skolotāja apliecību ai
tiesībām darboties visās obligātoriskās
mācības skolās var izsniegt šādām perso-
nām: 1) pamatskolu skolotāju praktikan-
tiem, ja viņi izturējuši pārbaudījumus
obligātoriskos paidagoģiskos priekšmetos
un strādājuši sekmīgi ne mazāk par 2 ga-
diem skolās vai audzināšanas iestādēs;
2) pilntiesīgiem vidusskolu skolotājiem
tajos priekšmetos, kuros viņi izturējuši
pārbaudījumus metodikā, 3) pirmās pa-
kāpes pamatskolu skolotājiem pēc Skolu
departamenta cenza komisijas nosacīto
pārbaudījumu izturēšanas un 4) bijušiem
pilntiesīgiem pamatskolu skolotājiem, kas
pēc 10 gadu skolotāju darba pārtraukuma
izturējuši pārbaudījumus skolotāju tiesību
atjaunošanai Skolu departamenta nosacī-
tos priekšmetos.

Piezīme. Metodikā ietilpst teorētiskais

kurss un praktiskā paidagoģika, t. i.
parauga stundas un obligātoriskā hos-
pitēšana mācību stundās.

6. Latviešu valodu, Latvijas ģeogrāfiju
un Latvijas vēsturi mazākuma tautības
skolās var mācīt tie mazākuma tautību
pamatskolu skolotāji, kam vajadzīgās tie-
sības līdz šim piešķirtas Skolu departa-
menta cenza komisijā, vai kas līdz šās
instrukcijas spēkā nākšanai izturējuši pār-
baudījumus šo priekšmetu skolotāja tie-
sību iegūšanai Skolu departamenta pār-
baudījumu komisijās.

7. Pamatskolas skolotāja praktikanta
apliecības ar tiesībām darboties visās obli-
gātoriskās mācības skolās var izsniegt
šādām personām: 1) skolotāju institūtu
absolventiem un 2) personām, kas izturē-
jušas pārbaudījumus pamatskolu skolotāja
tiesību iegūšanai Skolu departamenta no-
sacītos priekšmetos.

8. Pamatskolas skolotāja praktikanta
tiesības vienā vai vairākos atsevišķos
priekšmetos var piešķirt personām, kas
baudijušas vajadzīgo speciālo un paida-
goģisko izglītību, ja viņu vispārējā izglī-
tība nav zemāka par pilnu vidusskolas
kursu. Pēc skolas darbā sekmīgi nokal-
potiem 2 gadiem šiem praktikantiem var
piešķirt pamatskolas skolotāja tiesības
attiecīgos priekšmetos. Pamatskolas skolo-
tāja tiesības visos priekšmetos šajā pantā
minētās personas var iegūt tikai pēc Skolu
departamenta cenza komisijas nosacīto
papildu pārbaudījumu izturēšanas.

9. Lai iegūtu pilnas pamatskolas skolo-
tāja tiesības, 7. un 8. pantā minētiem
praktikantiem jāiesniedz cenza komisijai:
1) apliecība par sekmīgu darbību obligā-
toriskās skolās vismaz 2 gadu laikā un
2) pašrocīgi rakstīts pārskats par savu
skolotāja darbu ar aizrādījumu, kādās
skolās un kādās klasēs strādājis, kādus
priekšmetus mācījis, kādus paidagoģiskos
principus un metodes lietojis skolas darbā
un kādus rezultātus sasniedzis.

Piezīme. Sājā pantā prasīto skolas

darba gadu aprēķināšanā nav ieskai-
tāms kara dienestā pavadītais laiks
un atvaļinājums, kas ilgāks par
i/4 gada.

10. Pirmās pakāpes pamatskolu sko-
lotāji var iegūt pamatskolas skolotāja
tiesības pēc sekmīgas darbības skolā,
noliekot Skolu departamenta pārbaudī-
jumu komisijā cenza komisijas nosacītos
papildu pārbaudījumus pilna vidusskolas
kursa apmērā.

11. Pārcenzējamie pamatskolas prak-
tikanti un pirmās pakāpes pamatskolas
skolotāji iesniedz pārcenzēšanas pietei-
kumus pamatskolu inspektoriem. Inspek-

tors šiem dokumentiem pievieno savu
atsauksmi par katru pieteikuma iesnie-
dzēju un iesūta tos Skolu departamentam
pārcenzēšanai.

12. Līdz šo noteikumu izsludināšanai
piešķirtās pirmās pakāpes pamatskolu sko-
lotāju apliecības paliek spēkā, un personas
ar šādām apliecībām var darboties par.
skolotājiem pirmskolās, un pamatskolās
4 zemākajās klasēs. Tiem pirmās pakāpes
pamatskolu skolotājiem, kas vēlas turp^
māk iegūt tiesības nodarboties par skolo-
tājiem pamatskolas 5. un 6. klasē, iepriekš
jāiegūst pamatskolas skolotāju tiesības.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu, ar ko- atcelti 1928. g. 24.. ok-
tobrī apstiprinātie Noteikumi (,,Vald
Vēstn." 1928. g. 243. num.) par obligā-
torisko skolu skolotāju tiesību iegūšanu
un 1932. g. 9. jūnijā apstiprinātie notei-
kumi par tiesību iegūšanu mācīt mazākuma
tautību obligātoriskās mācības iestādēs
latviešu valodu, Latvijas vēsturi un Lat-
vijas ģeogrāfiju (,,Vald. Vēstn." 1932. g.
128. numurā).

Rīgā,. X 935. g. 11.. aprīlī. A. 722

Skolu departamenta v. direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Cenu inspektora rīkojums.
Pamatojoties uz: likumu par cenu in-

spektoru (Lik. kr. 1934. g. 302.), nosaku
sekojošo:

1) Sevišķi bieži mazgājamie kokvilnas
audumi kā oksfords, māsu audekls, lis-
tars, priekšautu drāna un strīpotais fla-
nelis krāsojami vienīgi ar krāsvielām, kas
pieder sēraino (Thiogen, Katigen, Kryo-
gen u. t. t.), šķiedrā attīstāmo (Naphtol
A. S., Anilina melnā), kublu un indant-
rena (Indigo, Indanthren, Hvdron u. 1.1.)
krāsvielu grupām, pie kam krāsojums
nedrīkst mainīties, ja krāsoto audumu
10 min. vāra šķīdumā, kas sastāv no
2 d. nātrija karbonāta (sodas), 0,4 d.
ziepēm un 97,6 d. ūdens.

2) Šis rīkojums stājas spēkā attiecībā
uz austuvēm ar š. g. 1. maiju, bet at<
tiecībā uz tirgotavām ar š. g. 1. jūliju.

3) Par si rīkojuma neizpildīšanu vai

apiešanu draud naudas sods līdz 20.000,—
latiem, kā arī koncesijas, tiesības tirgoties
vai saņemt no Finanču ministrijas valūtas
komisijas preču ievešanas un valūtas
izvešanas atļaujas — atņemšana.

Rīgā, 1935. g. 11. aprīlī.

Cenu inspektors A r n. Landovskis.



reizi jāatbilst budžeta paredzētam.
Vārdu sakot, mēs arī šinī gadā strādāsim
pēc reāliem ienākumiem, un atļausim iz-
devumus par tik, par cik to valsts kases
stāvoklis katru atsevišķu mēnesi atļaus.
Ja tādā ceļā radīsim ietaupījumu, tad tas
būs rezerves fonda papildināšanai. Un
ja ienākumi realizēsies visā pilnībā, kā
esam paredzējuši, vai pat ar uzviju, ari
tas tad nāktu rezerves fonda papildinā-
šanai.

4. Saimnieciskās dzīves pārkārtošanai
un ievadīšanai veselīgākā gultnē jau bez-
izdotiem likumiem, kas tieši skar saim-
niecisko dzīvi, vēl sagaidāmi jauni, kas
vienu otru mūsu saimniecības nozari
diezgan radikāli pārkārtos un novadīs uz
pareizā ceļa. Šeit var pieminēt likumu

par akciju sabiedrībām, likumu par kon-
kursu, rūpniecības plāna uzstādīšanu un
tā realizēšanu, eksporta veicināšanu, kuģ-
niecības veicināšanu, veselīgāku apstākļu
radīšanu ārējā tirdzniecībā, eksporta un
importa izlīdzināšanā. Ar vakardienas
Ministru kabineta sēdē pieņemto likumu
par jauno kredītbanku, kas rezultātā dos
iespēju apvienot vājās u. t. s. slimās
bankas, mēs jau esam ievadījuši jaunu
laikmetu kredita saimniecībā un
banku dzīvē. Es zinu, ka vienam otram
tieši ieinteresētam šis likums varbūt ne
visai patiks, bet saimnieciskās atveseļo-
šanās labā tas bija nepieciešams, un šis
likums arī tiks izpildīts tā, kā tās ir
izdots.

Arī turpmākā darbībā mes

atteikties no iejaukšanās privātsaimme-
cibā. No iejaukšanās nevis ļaunā nozīmē,
bet tādā, ka valdība paturēs sev
pilnīgu tiesību un brīvību no-
rādīt ceļus, pa kuriem _ j ai et,

norādīt arī virzienu, kādā strā-
dājams. Ir jāzina —un kas to negrib
zināt, tam tas būs jāsajūt — ka valdība
stāv pāri dažādām sabiedriskām grupām

un to atsevišķām interesēm, kurām visām

jāpadodas valdības vadībai, jo
tikai valdība var bezpartejiski pārredzēt
un pārredz visu situāciju. Un es vēlētos,
lai visi, kas vēl nav sapratuši šā jaunā
laika un jaunā laikmeta garu, kurā mēs
dzīvojam kopš pagājušā gada 15. maija,
to visdrīzāk saprastu. Lai nebūtu tikai
frāzes un runāšana par vienotu tautu,
par vadonību, par vadoni, bet lai visi
zinātu, ka mūsu vadonis ir mūsu pašu
izvirzīts un stāv sarga vietā un ka
visiem, kas strādā katrs savu darbu, ir
jāapzinās, ka viņam ir jāstrādā līdz
arī valsts darbā. Līdz ar to ari jā-
apzinās un jāatradinās no vecās latviešu
nelaimes — visu kritizēt, visu nonievāt,
pat to, ko nesaprot un nespēj saprast.
Ir pienācis laiks tagad pierādīt darbos,
ka esam vienoti un ka ar kopēju darbu
un vienības apziņu varam tikt uz priekšu.
Jāapzinās, ka vadošos principus un ceļu,
pa kuru mums jāiet, rādīs tautas va-
donis, un ja reiz viņš būs izšķīries un
atradis par vēlamu un vajadzīgu, kāds
virziens jāņem mūsu saimnieciskai dzīvei,
un kāds politiskai dzīvei, tad atliek tikai
tam sekot un atmest pie malas agrāko
laiku netikumus, šaubas un neticību sa-
viem spēkiem un tautas labākai nākotnei.

Nepilnais gads ir diezgan daudz ko
devis un nākošie gadi visas tautas vie-
notā darbā, bez šaubām, dos vēl vairāk,
lai gan jāzina, ka nekas nenāk no sevis,
bet katrs panākums ir jāizcīna grūtā
cīņā un sūrā darbā. Novēlot visiem sek-
mes katram savā darbā un apliecinot, ka
mēs no savas puses darīsim visu iespē-
jamo, lai savus uzdevumus veiktu tā, kē
to esam nosprauduši, es ar šo nobeidzu
savu ziņojumu par šī gada budžetu tis
ar to saistītiem jautājumiem. LTA.

Apstiprinu
1935. g. 9. aprīlī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Maksa par preču un pasta sūtījumu
uzglabāšanu Liepājas brīvostā.

(Pamats: Noteikumu par Liepājas brīv-
ostu 21. p. 6. pkts, Lik. krāj. no 1930. g.

165.)
Maksa par preču uzglabāšanu Liepājas

brīvostas pārvaldes noliktavās var tikt
aprēķināta divējādi: pēc preču brutto
svara vai pēc ieņemtās vietas platības.

Aprēķinot maksu par uzglabāšanu pēc
svara, brīvostas pārvalde var noteikt par
katriem 100 kg, skatoties pēc preču īpa-
šības, no Ls 0,05 līdz Ls 0,50 mēnesī,
bet kopsummā ne mazāk kā Ls 1,— pēc
vienas noliktavas apliecības.

Maksu par ieņemamās vietas platibu
kā noliktavās, tā laukumos nosaka brīv-
ostas pārvalde no gadījuma uz gadījumu.

Uzglabāšanas maksa aprēķināma, sākot
no preces pieņemšanas resp. pārvieto-
šanas sākšanas dienas un beidzot ar
preces izdošanas dienu; laiks no sākuma
līdz beigu termiņam aprēķināms vismaz
pusmēnešos, pie kam mazāk kā 15 dienas
aprēķināmas par pusmēnesi.

Pasta pakas un bandroles tiek uzgla-

bātas brīvostā 7 dienas bez atlīdzības.
Par katru turpmāko dienu, ieskaitot
pakas resp. bandroles izdošanas dienu,
paku vai bandroļu saņēmējam jāmaksā
brīvostai Ls 0,05 dienā par katru uzgla-
bāto paku vai bandroli.

Par darbiem pie pasta paku un band-
roļu muitas formālitātu nokārtošanas, ko
izdara brīvostas darbinieki, brīvosta ie-
kasē no saņēmēja Ls 0,15 par katru
pilnu vai nepilnu kg, bet ne mazāk kā
Ls 0,50 par katru paku vai Ls 0,25 par
katru bandroli.

Šie noteikumi spēkā no 1935. g. 1. ap-
rīļa līdz 1936. g. 31. martam.

' ? Liepājas brīvostas pārvaldes
direktors G. Kriš manis.

Pārvaldes locekļi: J. Ābelītis,
J. Hans.

146. rīkojums.
1935. g. 9. aprīlī.

Braukšanas maksas pazeminājums Karaļ-
auču XXIII vācu austrumu tirgus ap-

meklētājiem.
Š. g. no 18. līdz 21. augustam Karaļ-

aučos tiek sarīkots XXIII vācu austrumu
tirgus. Saskaņā ar Viduseiropas-Baltijas-
SPRS satiksmes pasažieru un bagāžas
tarifa 1 daļas H nodalījumā paredzētiem
noteikumiem, šī tirgus apmeklētājiem pie-

šķirts Uvai III klasē braukšanas maksas
pazeminājums pa Vācijas un Lietavas
dzelzceļiem 33> 3%, bet pa Latvijas
dzelzceļiem 50% apmērā tikai atpakaļ-
braucienam.

Lai varētu izmantot šo braukuma
maksas pazeminājumu, tad turpbraucot
pasažierim izbraukšanas stacijā jāuzrāda
tarifā paredzētā parauga apliecība, kurā
stacijas ierēdnis ieraksta attiecīgu atzīmi;
atpakaļbraucot šī apliecība ar tirgus ko-
mitejas atzīmi par tirgus apmeklēšanu
jāuzrāda Karaļauču stacijā, kas tad izdod
biļeti par pazeminātu maksu līdz pirmējai
izbraukšanas stacijai.

Tarifa pazeminājums turpbraucienam
piemērojams no 13. līdz 21. augustam,
bet atpakaļbraucienam — no 18. līdz
31. augustam š. g.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalninš.

149. rīkojums
1935. g. 10. aprīlī

par Latvijas lauksaimniecības centrālbied-
rību savienības .mazpulku vadītāju un

viņu palīgu grupu braucieniem.

Uz satiksmes ministra š. g. 3. aprīļa
rezolūcijas pamata pārvadājami pa
Latvijas valsts dzelzceļiem 3. klases va-
gonos ar 50%. braukuma maksas pazemi-
nājumu mazpulku vadītāju un viņu pa-
līgu grupas, ja grupā brauc ne mazāk kā
3 personas š. g. 23., 24., 25., 26. un 27.
aprīlī no izbraukšanas stacijām līdz Rīgai
un atpakaļ.

Pazeminātā tarīfaiegūšanai mazpulku
vadītāju un viņu palīgu grupām jāie-
sniedz izbraukšanas stacijā, pirms izbrauk-
šanas, pienācīgi izpildīta un grupu vadī-
tāja parakstīta apliecība, bet pie skolām
un organizācijām pastāvošie mazpulki
iesniedz skolu vai organizāciju vadības
izsniegtās apliecības.

Reizē ar apliecības iesniegšanu jāie-
maksā stacijas kasē arī braukuma maksa.
Ja braucēju grupa par atpakaļbraucienu
vēlas samaksāt izbraukšanas stacijā, tad
tur iesniedzama arī apliecība atpakaļbrau-
cienam. Pārvadāšanai sastādāmi pasa-
žieru tarifa 13. § 2. p. paredzētie doku-
menti grupu braucieniem. Iesniegtās ap-
liecības pievienojamas dažādu ieņēmumu
kvīšu norakstiem un reizē ar norēķinu
iesūtāmas Finanču direkcijai parastā kār-
tībā.

Braukšanas dokumentus pēc pieprasī-
juma izsniedz arī valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojs ,,Celtrans", ja
tāds atrodas izbraukšanas vietā.

Vilcienos biļešu kontrolei braucējiem
jāuzrāda pārvadāšanas dokumenti, un ja
kontrolējošā persona atrod par vajadzīgu,
tad arī mazpulku dalībnieka personas
apliecība.

Rīkojums spēkā no 1935. g. 23. līdz
27. aprīlim, ieskaitot.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalninš.

151. rīkojums
1935. g. 10. aprīlī

par Pienavas pieturas atvēršanu.
Ar š. g. 15. aprīli atveru Līvbērzes-

Apšupes posmā pieturu pasažieru iekāp-
šanai un izkāpšanai ar biļešu pārdošanu
vilcienos līdz visām Jelgavas-Tukuma II
līnijas stacijām un Rīgai pas. Šo pieturu
nosaucu „Pienava" un nosaku no tās līdz
kaimiņu stacijām šādus starpstaciju at-
tālumus: līdz Līvbērzei 4,8 km un līdz
Apšupei 5,3 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītājā"
jāizdara šādi grozījumi:

1) XIII lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc nosaukuma ,,Piebalga" jāie-
raksta ,,Pienava" ar apzīmējumiem
„ - - IX - 16a";

2) 28.—31. lpp., IX tabulā starp Līv-
bērzes un Apšupes stacijām jāieraksta kā
16a pēc kārtas nosaukums ,,Pienava 7)",
liekot starpstaciju attāluma ,,10 ,1" vietā
attālumus starp Pienavu-Līvbērzi ,,4 ,8"
un starp Pienavu-Apšupi ,,5,3". No Pie-
navas līdz tabulas stateniskās iedales
uzrādītām stacijām jāieraksta šādi at-
tfilntnl

līdz Rīgai pas.. . 67,1 km
„ Rīgai preču 76,4 „
„ Rīgai krasta 76,7 „
,, Torņakalnam 64,4 ,,
„ Jelgavai 24,1 „
„ Tukumam II 31,7 „
,, Tukumam 1 35,1 ,,
,, Stendei 74,7 ,,
,, Ventspilij 140,0 ,,
,, Liepājai pas.l ( 203,9 ,,
„ Liepājai preču 207,4 „
„ Priekulei. . \ ..{ 170,8 „
„ Meitenei . . J851,8 „
,, Daudzevai . J { 120,9 ,,
„ Valmierai . j f

188,1 „
„ Valkai ... £au' 234,3 „
„ Ieriķiem . . J Kl8u ( 141,0 „
„ Gulbenei caur Daudzevu-

Krustpili-Pļaviņām . . . 277,3 „
„ Gulbenei . . ) caur f 246,2 „
,, Jaunlatgalei > Rīgu pas.- < 335,4 „
,, Rītupei . . J Ieriķiem [ 350,0' „

„ Jaunlatgalei l^g^S^ J 336,6 „
„ Rītupei . . / Rēzekni II-I l 351,2 „
„ Daugavpilij \)

pas. . . . 284,4 „
„ Daugavpilij I ""'

preču. . . K'gupas- 285,4 „
„ Indrai . . . J l 353,5 „
,, Daugavpilij Iļ f

pas. . . . caur 250,2 ,,
,, Daugavpilij I Daudzevu-

preču . . Krustpili 251,2 „
,, Indrai ... 1 l 319,3 „
,, Pļaviņām. .| ( 179,1 ,,
„ Krustpilij. . 196,1 „
„ Rēzeknei II . } D- Caur { 291,0 „
„ Rēzeknei I . Kl§u Pas- 294,1 „
„ Zilupei . . . ) l 346,4 „
„ Pļaviņām. . ļ 178,9 „
,, Krustpilij. . caur 161,9 ,,
„ Rēzeknei II. Daudzevu- 256,8 ,,
„ Rēzeknei I . Krustpili 259,9 „
„ Zilupei . . . 312,2 ,,

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

150. rīkojums
1935. g, 10. aprīlī

par Olaines pagasta nama pieturas slēgšanu.

Ar š. g. 15. maiju slēdzu Olaines pa-
gasta nama pieturu pasažieru iekāpšanai
vilcienos un izkāpšanai no tiem.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K,Bļodnieks,

Sakarā ar šo rīkojumu, ,,attāluma rā-
dītāja" XII lappusē, staciju alfabētiskā
sarakstā, Olaines pagasta nama nosau-
kums, līdz ar izdarāmo operāciju, tabulu
un kārtas numuru apzīmējumiem, kā ari
28.—35. un 56.—59. lappusē, IX, X un
XVII tabulā šā pieturas punkta nosau-
kums līdz ar uzrādītiem no tā attālu-
miem nosvītrojams, ierakstot starpstaciju
attālumu „6,4" un „2,8" vietā attālumu
starp Baložiem un Olaini „9,2".

Finanču direktors H. Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

47. rīkojums.
1935. g. 8. aprīlī.

163. rīkojuma (izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1934. g. 234. numurā).

,.Saraksts patentētiem ārstniecības lī-
dzekļiem, kurus atļauts ievest Latvijā"
papildinājums.

259. Anusol suppositori-
jas „Goedecke" . .113. p. la. pkts

*260. Askaridol Peries
„Bayer" 113. p. la. pkts

*261. Avertin šķidrums . 113. p. lb. pkts
262. Carbo medicīnai.

granul 113. p. lb. pkts
*263. Coramin ampulas . 113. p. la. pkts
*264. Coramin šķidrums . 113. p. lb. pkts

265. Emplastra Sinapis 113. p. lb. pkts
266. Guttaplaste Beiers-

dorf 113. p. lb. pkts
*267. Novocain-Corbasil

šķīdums 113. p. lb. pkts
1934. g. 163. rīk. (izslud. „Vald. Vēstn."

234. numurā) izdarīt labojumu:
193. Riodine Astier . .113. p. la. pkts

1934. g. 163. rīk. (izsludin. „Valdības
Vestn." 234. num. ar izlabojumu ,,Vald .
Vēstn." 247-. num.) izdarīt labojumu:
*76. Evipan-Natrium

amp 112. p. 8a. pkts
Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.

8a. pkts, 113. p. piezīme un Tautas
labklājības ministrijas Farmācijas pār-
valdes 1935. g. 26. marta un 3. apr.
raksti F/4838 un F 5109.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
Muitas departamenta direktors

A. Landovskis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 11. aprīlī.
1. Ieceļ Valsts kuģu pārvaldē turpmāk:

Andreju Lonfeldu — par priekšsēdē-
tāju uz 3 gadiem, Jāni Matuzalu —
par locekli uz 2 gadiem un Kristapu
Rusmani — par locekli uz 1. gadu.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par pasta satiksmi;
2) pārgrozījumu Zemkopības ministri-

jas iekārtā;
3) pārgrozījumus likumā par sociālo

apgādību;
4) pārgrozījumus noteikumos par No-

rēķināšanās biroju.
3. Pieņem pārgrozījumus un papildinā-

jumus Nodokļu nolikumā un nolemj lūgt
Valsts Prezidentu tos izsludināt.

Latvijas bankas nedējas pārskats
1935. g. 8. aprīlī.

A K T I V A. Lati S. P A S I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas ... 4634616939 Bankas naudas zimes apgrozība . . 38837455 —
Ārzemju valūta 6311303 59 Pamata kap itāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 624 051 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kaseszimes un metalla nauda 9 756 279 48 Noguldījumi 20087 360 01
īsa termiņa vekseli 58 960 565 01 Tekoši rēķini 84 180 270 66
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 74 571869 71 Valsts rēķini un depoziti .... 51865584 03
Citi aktīvi . . 13563 812 28 Citi pasivl . 4 738 533 15

225 164 050 46 225 164 050 46

Rīgā, 1935. g. 11. aprīli. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
1815 Galvenais direktors K. Vanags.



4. Ieceļ par Latvijas kredītbankas di-
rektoru Andreju Bērziņu, skaitot no
5. g. 12. aprīļa.

5. Apstiprina klīringa vienošanos starp
Latviju un Lietavu.

6. Pieņem tirdzniecības vienošanos starp
Latviju un Lietavu un nolemj lūgt Valsts
Prezidentu to izsludināt.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. martā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Cēsu apr. Jumurdas pag. Ls

Ilzītēs Jānim Vāveram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,—

2. Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Pliksnās Paulam Melnim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 35,—

3. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Glāzniekos Kārlim Iesalniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

4. Valmieras apr. Vilzenes pag.
Straumēs Jānim Krūmiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,50

5. Jaunlatgales apr. Kacenu
pag. Sapuchino sādžā Michailam Šo-
rochovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi,kuras gaļas maz-
vērtīga 29,—

6. Ilūkstes apr. Susējas pag. Na-
vicka mājā Jānim Stūrim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,—

7. Valkas apr. Bejas pag. Ju-
renskos Augustam Bengelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 29,50

8. Jēkabpils apr. Neretas pag.
Jaun-Pīskupos Fricim Domka par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 56,—

9. Valmieras apr. Idus pag.
Biķos Minnai Līcis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 23 —

10. Valkas apr. Kārsavas pag.
Klibjos Alfrēdam Līdaciņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 32,—

11. Cēsu apr. Priekuļu pag.
Priekuļu selekcijas stacijai par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi 105,—

12. Rīgas apr. Turaidas pag.
Baumaņos Ernestam Baumanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas telīti 29,—

13. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Buculiņos Kārlim Stālam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli 22.—

14. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Sileniekos Pēterim Benem par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30,—

15. Valmieras apr. Pāles pag.
Avotkalnos Jānim Gertneram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi : . . . 39,—

16. Madonas apr. Adulienas pag.
Lazdiņos Līzei Vītoliņai par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas telīti '. 45,—

17. Valkas apr. Plāņu pag. Liel-
Lāčos Jānim Bērzlapam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 17,50

18. Daugavpils apr. Skaistas pag.
Bērnišķu sādžā Jānim Zukulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

19. Aizputes apr. Kazdangas pa-
gasta Kalējos Vilim Novickim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

20. Liepājas apr. Tadaiķu pag.
Ģelža saimn. Andžam Grinfeldam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto fovi 21.75

21. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Apsītēs Voldemāram Skrūve par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi "... 24,80

22. Rīgas apr. Zaubes pag.
Laņģos Aleksandram Dadekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

23. Cēsu apr. Lielstraupes pag.
Draņķu saimn. Pēterim Pilikopam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi .... 77,50

24. Jēkabpils apr. Zasas pag. Ls
Muktāņos Ādamam Kokainirn par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 32,—

25. Jelgavas apr. Sniķeres pag.
Junkeļa saimn. Žanim Unferichtam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. R. sugas bulli .... 41,—

26. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
Tieviņos Līzei Grīnvalds par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
bulli 42,—

27. Kuldīgas apr. Padures pag.
Ostās Lūcijai Dadzītis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli 14,—

28. Rīgas apr. Rembates pag.
Bundiņjāņos Jānim Vītolam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

29. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Bikānu-Murānu sādžā Eduardam
Sriuriņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto teli-jaunlopu , . 10—

30. Liepājas apr. Bunkas pag.
Dārzniekos Rūdolfam Vismiņš-Vis-
manis par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 38,—

31. Tukuma apr. Vecmoku pag.
Bieļos Ansim Apinim par liellopu
ļaunā karsonī nobeigušosgovi . . - 40,—

32. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Vlaģimerovas saimn. Voldemāram
Koops par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos teli 16,25

33. Valkas apr. Cirgaļu pag. La-
piņos Zelmai Zālīte par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 40,—

34. Bauskas apr. Iecavas pag.
Vilciņos Jēkabam Auniņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi .... 101,25

35. Jelgavas apr. Elejas pag.
Dimjautos Paulim Veimanim par
liellopi ļaunā karsoņa dēļ galā no-
kauto govi 32,—

36. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Strēķos Aleksandram Bitneram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa atstāta īpašniekam
techniskām vajadzībām 47,—

37. Madonas apr. Stāmerienas
pag. Ausmās Alidei Sirmais par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44,05

38. Rīgas apr. Vidrižu pag. Vī-
gantos Mārtiņam Jansonam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 28 —

39. Rīgas apr. Ādažu pag. Na-
gaiņos Jānim Ignatam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 26,50

40. Cēsu apr. Drustu pag. Krei-
ļos Jānim Brantam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 32,—

Kopsumma martā Ls 1491,60

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd.Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1935. g. 82. num.

2. Iapp. ievietotos „Noteikumos par
putnu olu pārvadāšanu spe-
ciālā dzelzceļu iesaiņo jomā
(tarā)" virsrakstā strīpot skaitli ,,146"
un ierakstīt ,,424". Noteikumu tekstā
3. p. pēc vārdiem „Par ilgāk aizturētām
kastēm apņemos maksāt soda naudu
1935. g. noteikumu num." ierakstīt
skaitli ,,424".

Administratīvās nodaļas
vadītajā v. K. Upīts.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
18. rīkojums.

Atsvabinu Antonu D r i ķ i no Viļānu notāra
amata un ieceļu viņu par ' notāru Rēzeknē, no
š. g. 25. aprīļa.

1935. g. 11. aprīlī.

Tieslietu ministrs H. A p s i t s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1935. g. 5. febr.
30. numurā iespiesto sludnājumu par pēc Sodu
lik. 49. p. un 548. p. 1. d. 2. pkt. aps. Johana
Sīmaņa un Helēnas U p e n i e k s, dzim.
O ar kalns, meklēšanu, jo minētie Sīmanis un
Upenieks ir atrasti.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. K. Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. aprīļa lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 5. febr.
30. numurā iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 421. p. 1. pkt. Helēnas Upenieks, dzim.
G a r k a 1 n s , meklēšanu, jo minētā Helēna
Upenieks ir atrasta.

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. K- Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 3. aprīļa lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 18. dec.
284. numurā iespiesto sludinājumu par Vikentija
Kello meklēšanu, jo minētais Kello ir miris.

Daugavpilī, 1935. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. Grundulis.

Sekretāra p. K. Rudzītis.

Meklēt izbeigto personu 1538. saraksts.
34733. Bērziņš Andrejs. 44851/34.
34734. Bitmanis Arvids. 45157/35.
34735. Biezais Jānis. 45154/35.
34736. Dzenis Nikolajs. 45159/35.
34737. Jezdovskis Filips. 44410/34.
34738. Novickis Ieva-Emma. 45176/35.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1539. saraksts.
34739. Āboliņš Matilde. 45458/35.
34740. Ābramovičs Iciks. 41966/33.
34741. Janševskis Broņislavs. 43429/34.
34742. Kokms Donats.' 44180/34.
34743. Purmals Jāzeps. 9507/24-

Rīgā, 1935. g. 9. aprīlī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1540. saraksts.
34744. Blūmfelds Juris. 45069/35.
34745. Feodorovs Darija. 40728/33.
34746. Grāvis Lūcija-Otilija. 44168/34.
34747. Klimčenoks Vladimirs. 45294/35.
34748. Lukaševics Jūlija. 45474/35.
34749. Rozentāls Mārtinš-Alfrēds. 42486/34.
34750. Zitnovs Nikodēms. 45182/35.
34751. Trautmanis Marta. 45485/35.

Rīgā, 1935. g. 10. aprīlī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionāla opera. Piektdien, 12. aprīli, par tautas
izrāžu cenām „Pārdotā līgava". Piedalās
N. Ūlande - Šulce, H. Lūse, H. Berzinska,
A. Priednieks-Kavara, G. Neimanis, E. Miķelsons,
J. Niedra, P. Ābolkalns u. c. Diriģents T. Rei-
ters. — Sestdien, 13. aprīlī, ,,G r ā f i e n e M ā -
rica". Galvenās lomās L. Blumentāle, H. Lūse,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 14. aprīlī, pulksten 13.30
tautas izrādē Operas balletskolas uzve-
dums. Piedalās visi balletskolas audzēkņi. Diri-
ģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz . 2 bērni ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 ,,P a r s i f a 1 s". Galv. lomās
M. Brechmane-Štengele , N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš,
J. Niedra, A. Kortans u. c. Apvienots Nac.
operas un Reitera koris. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 15.aprīlī, „Gudrā skais-
t u 1 e". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
13. aprīlī, pīkst. 17.30, svētdien, 14. aprīlī, pulk-
sten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
skaņu chroniku, 2) pirmo reizi Holandes
Indiju, 3) Bites, salda medus taisītājas un
4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 12. aprīlī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Sestdien,
13. aprīlī, pulksten 15.30 skolēnu 5. C. abone-
mentā „P ū t, vējiņ i'. Pulksten 19.30 lētā
izrādē ,,S v e ša s asinis". — Svētdien,
14. aprīlī, pulksten 14 lētā izrādē „T r ī n e s
grēki" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti.
Pulksten 19.30 „Zvejnieka dēls" 2. daļa.
Parastās puscenas. — Dabūjamas biļetes 17. apr.
„M ārijas Madaļas" pirmizrādei.

Dailes teātris. Piektdien, 12. aprīlī, pulk-
sten 19.30 ,,Seši mazi bundzinieki".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Sestdien, 13. aprīlī, pulksten 19.30 tau-
tas izrādē ,,Nameja gredzen s". — Svēt-
dien, 14. aprīlī, pulksten 12 leļļu teātra izrāde
par tautas izrādes cenām ,,Poģ 'īša nelaime",
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu un
2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 14.3J lētā izrādē
,,Figaro kāzas". Pulksten 19.30 „S e š i mazi
bundziniek i". Karavīriem, skolniekiem un
studentiem puscenas.

Literatūra.

Tautas tradīciju vākšana.
Latviešu foklotas krātuvei (Rīgā, pilī) iesūtī-

juši dažādas tautas tradīcijas š. g. janvārī un
februārī: A. Aizsils Lubānā — 103 (kopā ar
iepr. 11611 var.); M. Bērziņš Umurgā — 240
(7699); 0. Bērziņš Rīgā — 788 (18076); K. Cel-
miņš Balvos — 187 (264); A. Grīmane Taurkalnē
— 121; A. Katlape Rīgā — 55 (158); A. Krams

Lubānā — 10; E. Kurcaite Rīgā — 433; K. Kvāls
Secē — 1 (1323); P. Ļubkāns Rīgā — 16 (1204) ;
A. Medne Rīgā — 141 (2375); J. Mustaps Rīgā —.
15; J. Ozoliņš Jaunpiebalgā — 23 (24); A. Rei-
nika Viļānos — 38; E. Riekstiņa Rīgā — 101 -
J. Sedols Bārtā —3 (1906); prof. K- Straubergs —
Rīgā — 25 (2362); J. Strazdiņš Ungurmuižā — 19;
A. Zunde Ceraukstē — 76; pamatskolas: Lau-
cesas Laukežu 6-kl. — 69; Mežmuižas 6-kl. —
580 (1183); Stirnienes 6-kl. — 79 (480); Vids-
muižas 6-kl. — 38 (3792); arodskolas: V. Jel-
gavas skolot, inst. — 1547 (27720); ģimnāzijas:
V. I Liepājas — 74 (574); bez tam no dažādām
karaspēka daļām — 652 (961); kopā par janvāri
un' februāri '— 5482; pavisam Krātuvē —
1.106.985 var.

Krātuve sirnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem par līdzšinējām pūlēm un lūdz arī turp-
māk atbalstīt krāšanas darbu.

Latviešu folklor krāt. pārzinis K. Strauberrs .

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr. K. Ulmaņa at-
bilde Rēzeknes lauku amatpersonām.
Sakarā ar Rēzeknes apriņķa pagastu

amatpersonu sanāksmi Rēzeknes apriņķa
lauku pašvaldību vecākais saņēmis seko-
jošu Ministru prezidenta Dr. K Ulmaņa
apsveikumu:

,,Lūdzu izteikt manu sirsnīgo pateicību
Rēzeknes apriņķa pagastu pašvaldību
amatpersonu sanāksmes dalībniekiem par
sveicieniem un solījumu arvienu strādāt
mūsu atjaunotās Latvijas labā.

Šīs cildenās apņēmības apliecinājums
stiprina manī dziļu ticību un pārliecību,
ka vienoti gribā un savu uzdevumu at-
bildības apziņā darīsim jo stipras un cie-
šas tās saites, kas vieno mūsu tautas lo-
cekļus kopējā saimē, un nodrošināsim
mūsu dzimtajai zemei un tautai laimīgā-
kas un gaišākas dienas nākotnē".

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis
nosūtījis šādu apsveikumu:

,,Lūdzu rast iespējamību un nodot Rē-
zeknes apriņķa pagastu pašvaldību amat-
personām manu pateicību par piesūtīto
apsveikumu sanāksmes gadījumā.

Pagastu pašvaldību amatpersonu at-
bildīgais uzdevums būt valdības domu
un uzskatu paudējiem visplašākos tautas
slāņos uzliek tiem lielu un atbildīgu pie-
nākumu, kuru veikt pēc labākās apziņas
un ar labākiem panākumiem tiem ari
novēlu".

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 12. aprīli.

Devīzes:
1 Amerikas dollars . . . . : 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,85—15,15

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu „ 58,00
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu ...... 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,iXi
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,45—6,75
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00-
100 Polijas zlotu 57, 80—59,00'
100 Lietavas litu 51,70-^-52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
„ ar piesūtīšanu „ 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Apvienotās sapulces
spriedumi

1927., 1928., 1929. g.

M a k s ā :
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

ar piesūtīšanu „ 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 23. decembrī

Ādažu pag. mirušā Eduarda Jāņa
d. Karlsona testamentu. 1595

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
31. oktobrī Duntes pag. mirušā
Sīmaņa Miķeļa d. Vikmaņa testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 5. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

1597 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu
(žurnāla 429.num.,reģ. 405.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Osers Cauzmers", kuras
īpašnieks ir Osers Cauzmers, Lat-
vijas pavalstnieks, dzim. Falangā,
1894. g. 23. februārī, ar dzīves
vietu Kuldīgā, Baznīcas ielā 23;
darbibas nozare: koloniāl-, sīku
preču un labības tirgotava; uz-
ņēmums atrodas Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā 23; uzņēmuma darbība
atklāta 1919. g.'

Liepājā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 14. novembrī
Smiltenes pag. mirušā Jāņa
Pētera d. Zariņa testamentu.

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī. 1505
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī mintās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 18. de-
cembri Jaunraunas pag. mirušā
Jāņa Dāvja d. Karnīša testa-
mentu. 1593x

Rīgā, 1935. g. 6. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1935. g.
17. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1916. g.
17. martā Dubultos mirušā An-
dreja Andreja d. Miķelsona un
viņa sievas Lavīzes Miķeļa m.
dzim. Veimanis, testamentu.

Rigā, 1935. g. 6. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

1594x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
17. aprrlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas' sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 16. jūnijā Salaspils
pag. mirušā Andreja Andreja d.
Kalniņa testamentu.

Rīga, 1935. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

1592x Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu ', paziņo, ka 1935. g. 17. apr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 17. aprīlī
Ķēču pag. mirušā Kārļa Gustava
(Gusta) d. Vārnas testamentu.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. ļ. Drande.

1593 Sekretārs P. Birkens.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu
(žurnāla 426.num., reģ. 403. num.)
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu ,,Joselis Biochs", kuras
īpašnieks ir Joselis Biochs, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Līe-
tavā, Židikos, 1888. gadā, ar
dzīves vietu Durb:s pagasta
Tūb3ļa mājās; darb'bis nozare:
lopu un gaļas uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Durbes pagasta Tūb3ļa mājās;
uzņēmuma darbība atklāta 1935.
gada 22. martā. 1370z

Liepājā, 1935. g. 6. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu
(žurnāla 427.num., reģ. 404.num.)
ierakstīts Vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „īzraēlis_Gamza", ku-
ras īpašnieks ir Īzraēlis-Zeliks
Gamza, Latvfas pavalstnieks,
dzimis Daugavoiiī, 1884. gada
21. janvārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Zāļu ielā 15; darbības no-
zare: manufaktūnsprečuveikais;
uzņēmums atrodas Liepājā, Tir-
goņu ielā 2; uzņēnuma darbība
atklāta 1909. gadā īpašniekam
pieder vēl gaianterias un veļas
veikals Liepājā, Tirtoņu ielā 2,
kas atsevišķi nav reģutrēts. 1368

Liepājā, 1935. g. 6. airīiī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V V i t i ņ š.

Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā ,,A" 235. num.
(Firma „Labības un sēklu tirgo-
tava B. I. Buchmanis un Ko,
Saldū") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 6. aprīļa
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
424. num.) ierakstīts sekošais:

1934. gada 18. decembri miris
personīgi atbildīgais biedrs Iciks
Buchmanis, kura vienīgie mant-
nieki ir: Beiness, Ārons, Šajā,
Michle un Haja Buchmaņi, ar
dzīves vietām visi Saldū: 1) Sina-
gogas ielā 1, 2) Upesmuižas
ietā 2, 3), 4) un 5) Upesmuižas
ielā 1. 1365Ž

Liepājā, 1935. g. 6 aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra noteikumu 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" 331
num. (Firma „Vinu tirgotava

L. Zeidelis") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 6. apr.
lēmumu (2. ieraksts; žurnāia
425. num.) ierakstīts sekojošais:

1935. g. 23. martā uzņēmums
pārgājis Kārļa Zeideļa īpašumā
un turpmāk sauksies „Vīnu tirgo-
tava K. Zeidelis". Firmas īpaš-
nieks ir Latvijas pavalstnieks
Kārris Zeidelis, dzimis Jelgavā,
1895. g. 7. septembri, ar dzīves
vietu Liepājā, Heienes ielā 1.
Uzņēmums atrodas Liepājā, He-
ienes ielā 1 ; vīnu tirgotava;
uzņēmums atklāts 1935. g.
23. martā.

Liepājā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

1367 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā ,,A" 101. num.
(Firma „Iciks - Jāzeps Roter-
munds") ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. gada 6. aprīļa
lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
428. num.) ierakstīts sekošais:

Ar 1935. gada'29. martā no-
S;ēgto līgumu uzņēmums līdz ar
firmu pārgājis Jāzepa Spektora
īpašumā un turpmāk sauksies
„Iciks-Jāzeps Rotermunds, īp.
Jāzeps Spektors". Firmas īpaš-
nieks ir Latvijas pavalstnieks
Jāzeps Spektors, dzimis Jelgavā,
1885. gadā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Ģimnāzijas iela 3. Uzņē-
mums atrodas Liepājā, Graudu
ielā 41 ; modes un slkpreču tirgo-
tava: uzņēmums atklāts 1923. g.,
bet 1935. gada 29. martā pār-
gājis Jāzepa Spektora īpašumā.

Liepājā, 1935. g. 6.aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

1366 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu
(žurnāla 431.num.,reģ. 407.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pārtikas preču veikals
J. Bražus", kuras īpašnieks ir
Jēkabs Bražus, Latvijas pavalstn.,
dzimis Īslīces pag., 1871. g.
10. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā, Skrīveru ielā 16; dar-
bības nozare: pārtikas preču
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Pētera ielā 4; uzņēmuma
darbības atklāta 1921. g '.

Liepājā, 1935. g. 9. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

1603 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 9. aprīļa lēmumu

(žurnāla 430.num., reģ. 406. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herberts Fīrekels,
koloniālpreču veikals", kuras īpaš-
nieks ir Herberts Fīrekels, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Lie-
pājā, 1892. g. 30. jūnijā, ar
dzīvesvietu Liepājā, Alejas ielā 2;
darbības nozare: koloniālpreču
veikals; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Peldu ielā 44; uzņēmuma
darbības atklāta 1924. g. 29. janv.

Liepājā, 1935. g. 9. aprīlī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
1602 V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu

(žurnāla 22. num., reģ. 21: num.)
ierakstīta akciju sabiedrība
ar firmu „Liepājas eļļas fabrikas
akciju sabiedrība, agrāk Kīlera",
kuras mērķis — ražot ziepes, laku,
krāsas un dažādas eļļas, un
vajadzīgos iesaiņojumus no dzelzs
skārda, koka un citiem ma-
teriāliem; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Sliežu ielā 4/6;
sabiedrība nodibināta uz ne-
teiktu laiku; sabiedrības pamat-
kapitāls Ls 1.000.000,— sastādās
no 800 akcijām par Ls 1.250,—
nominālvērtībā; pamatkapitāls iz-
lietots eļļas fabrikas pirkšanai
no A. Kīlera; valdes priekšsēdē-
tājs Arkādijs Lipšics, viņa biedrs
Dānijas pavalstnieks Teodors
Junkers, locekļi: Dānijas pavalst-
nieks Marius-Konrāds Holsts,
Hermanis Epšteins un Dānijas
pavalstnieks Augusts-Gebhards
Tidemands; direktors - rīkotājs
Fēliks Lasmanis, techniskais direk
tors Džons Heins, ar dzīves
vietām: 1) Liepājā, Indriķa ielā4,
2) un 3) Dānijā, Aarhus, 4) Lie-
p_ ājā, Liepu ielā 4, 5) Liepājā,
Ulicha ielā 66, 6) Liepājā, Vītolu
ielā 39, 7) Liepājā, Sliežu ielā 4/6;
sabiedrības prokūristi: Nikolajs
Hanžens un Ferdinands Korns.
Sabiedrības statūtus apstiprinā-
jusi bij. Krievijas valdiba 1898. g.
30. janvāri; saskaņā ar likumu
par akciju biedrībām un paju
sabiedrībām ,,Liepājas eļļas fab-
rikas akč. sab. agrāk Kīlera"
1921. g. 6. septembrī ierakstīta

finanču ministrijas akciju un
paju sabiedrību reģistrā kā Lat-
vijas akciju sabiedrība, par ko
izsludināts ,,VaId. Vēstn." 1921. g
200 num.; statūtu grozījumi
apstiprināti 1924. g. 1. jūlijā
in 1929. g. 15. jūnijā un iz- ,
sludināti „VaId. Vestn." 1924. g.
158. num. un 1929. g. 135. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1898. g. 30. janvārī. Direktors-

rīkotājs parakstās kopīgi ar vienu
direktoru, technisko direktoru
vai prokūristu, bet techniskais
direktors parakstās kopīgi ar
direktoru-rīkotāju.

Liepājā, 1935. g. 6. aprīlī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

1371 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A- Plūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra noteikumu 39. p. paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. aprīļa lēmumu (žurn.
23. num., reģistra 22. nuffl.),
ierakstīta Anglijas akc. sab.
„Ttie Shell Companv of Latvia,
Limited, London, Liepājas nod.",
kuras mērķis — tirdzniecība
ar naftas produktiem;sabiedrības
sēdeklis un gaivenais uzņēmums
atrodas Anglijā, Londonā,
E. C. 3., St. Heleiis Court, Great
Str. Heiens; sabiedrības Liepājas
nodaļas sēdeklis un uzņēmums
atrodas Liepājā, Upmalas ielā 16;
sabiedrības Liepājas nodaļa no-
dibināta uz nenoteiktu laiku
Sabiedrības pamatkapitāls 30.000
Anglijas mārciņas; darbībai Lat-
vijā nolemtais kapitāls Ls 625.000
ieguldīts precēs, nekustamos īpa-
šumos un kustamā manta. Lie-
pājas nodaļas atbildīgie pārstāvji:
1) Aleksandrs Jasvoins un Bērs
Rapports, ar dzīves vietām abi
Liepājā: 1) Ūiicha ielā 17, 2) Up-
malas ielā 16; sabiedrības pro-
kūristi: Aleksandrs Jasvoins un
Bērs Rapports. Sabiedrības ār-
zemju statūti reģistrēti Lonodona
1908. g. ar nosaukumu ,,The
Asiatic Petroleum Companv
(Baltie States) Limited", bet
1Q27. g. nosaukums grozīts seko-
joši: ,,The Shell Company of

Latvia Limited, London". Sa-

biedrības darb'.bas noteikumus
Latvijā apstiprinājis finanču
mids 'trs 1923. g. 1. okt. un no-

teikumu grozījumus 1927.|.
21 decembri. 1928. si. 29. sepl
un 1931. g. 12. janvārī. Attiecīgie
sludinājumi par sabiedrības dar-

bības noteikumu un to grozījumu
apstiprināšanu Latvijā iespiesti
„Valdibas Vēstneša" 1923 g
222. num., 1927. g. 289. num.,
1928. g. 226. num. un 1931. g.
II. num. un ,,Ekonomista "1928. g. 24. num. un 1931. g.
2. num. Sabiedrības Liepājas
nodaļas darbība atklāta 1923. g.
2. oktobri. Visas saistības pa-
raksta Aleksandrs Jasvoins un
Bērs Rapports.

Liepājā, 1935.g. 6. aprīlī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītinš.
1369 Sekretāra v. A. Plūmīt'is

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ed. Ozoliņa Ls 33,95 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
1. jūnijā pl. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā ' publiskā izsolē
Šneiera Benjaminsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valkas apr. Alūksnē,
Dārza ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 150. num. un
sastāv no Alūksnes piismuižas
zemes gabala 271 F, 2272 kv.
metru kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 42*!,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad iāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 5. aprīlī.
1605 Tiesu izpild. V. Vilku?.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Ziemeru pag. valdes
Ls 482,32 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. novembrī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas apr.
Ziemera pag. Ziemera muižā un
ierakstīta zemes grāatu reģistra
7865. num. un sastāv no Skol-
meisteru 72F, Fa, Fb mājām,
30,66 ba kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2266,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
*$,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma dt
daļa — Ls 226,61 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 1327

1935. g. 5. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
iiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Miķelsona, Mārtiņa un
Ievas Miķelsonu Ls 1186,— ar
proc. prasības piedzmai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos otrajā publiskā izsolē
mir. Kārļa Miķelsona mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta ze-
mesgrāmatu reģistra 8031. num.
un sastāv no Pumpuru 100 F
mājām 19,31 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa Ls 220,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.ci vīl-
nodaļas kancelejā. 1604

Cēsīs 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ziemera pag. valdes Ls433,13,
B. Skultes Ls 55 un E. Kaktiņa
Ls 83 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Skopiņa, viņš arī Kopiņš. ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ziemera
pag. Māriņkalna muižā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1199. num. un sastāv no Kalna-
Leiškalnu 45. num. mājas, zemes
vērtībā 13 dald. 10 gr. ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2957,— ;

3) « tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 295,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 5. aprīlī.
1328 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
Ls 26000,— ar proc. un izdev.
prasības apmierināšanai 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijai-
Mārtai, Eduardam - Frīdricham,
Gerdām - Joachimam, Heincam,
Jurgenam - Valteram, Augustei-
Lidijai un Margaretai - Jūlijai
Drengeriem piederošo nekustamo
mantu Bauskas pilsētas immo-
bilu ar zemes grām. reģ. 153.
num., pilnā sastāvā, kas atro-
das Bauskā, Pils ielā 26 (PMs
un Kalnu ielu stūrī) un sastāv
no diviem koka namiem ar
iebraucamo sētu un dārziņu;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 28400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nolik. 1293. p. un
Rīgas Hipotēku biedrības statū-
tu 84.-93. p.

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 38000,— ar proc, bez tam
vēl apgrūtināta ar akas un vār-
tu koplietošanas tiesībām;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic lidz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 507

Bauskā, 1935. g. 1. aprīri.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Sakarā ar Jelgavas apga-
baltiesas 17719. num. uzdevumu
un maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arvida Sae-
bena tirg. firmā ,.Savienotās dzir-
navas Hofšovics un Staebens"
konkursa valdes lūgumu 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā atzītai firmai „Savieno-
tās dzirnavas Hofšovics un Sta-
ebens" piederošo nekustamo
mantu, Bau?kas pilsētas immo-
bilu ar zemes grāmatu reģ. 23S
num., pilnā sas;āvā, kas ai

Bauskā, Salātu ielā 7 un sastāv
ne apm. 8,123 pūrv. zemes gab.
un pļavas:

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 1680,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc. nol. 1293. p.;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 800o,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 508

Bauskā, 1935. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas apga-
baltiesas uzdevumu un maksāt-
nespējīgo parādnieka Dāvida
Hofšovica un Arvida Staebena
tirg. firmā ,,Savienotās dzirnavas
Hofšovics un Staebens" konkursa
valdes lūgumu 1935. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā labprā-
tīgā publiskā izsolē par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdznie-
cībā atzītai firmai ,,Savienotās
dzirnavas Hofšovics un Staebens"
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas pilsētas imobili ar zemes
grāmatn reģ. 171; num. pilnā
sastāva, kas atrodas Bauskā,
Rūpniecības un Dambju ielā
un sastāv no neapbūvēta grunts
gabala;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 650,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīiproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodajā.

Bauskā 1935. g. 1. aprīlī.
510 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas ap-
gabaltiesas ' 17721. num. uzdev.
un maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arvida
Staebena tirg. firmā ,,Savieno-
tās dzirnavas Hofšovics un Stae-
bens" konkursa valdes lūgumu,
1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā labprātīgā publ.
izsolē par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā atzītam
Dāvidam Eliasa d. Hofšovicam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas pilsētas immobilu ar
zemes grām. reģ. 241. num.
pilnā sastāvā, kas atrodas Bauskā,
Salātu ielā 23 un sastāv no apm.
73 /4 pūrv. zemes gab. vai pļavas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1680,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitādaļa— unjāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 509

Bauskā, 19«3o. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas apga-
baltiesas uzdevumu un maksāt-
nespējīgo parādnieku Dāvida
Hofšovica un Arvida Staebena
tirg. firmu ,.Savienotās dzirna-
vas Hofšovics un Staebens"
konkursa valdes lūgumu 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā labprātīgā publiskā iz-
solē par maksātnespējīgu parād-
nieci tirdzniecībā atzītai firmai
,,Savienotās dzirnavas Hofšovics
un Staebens" piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas pilsētas
immobilu ar zemesgrāmatu reģ.
171a num., pilnā sastāvā, kas
atrodas Bauskā, Rūpniecības un
Dambju ielās un sastāv no ne-
apbūvēta gruntsgabala;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 550,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nol. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku palādi Ls 600),— ar %.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) eās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. ci vīlnod.

Bauskā, 1935. g. 1. aprīlī.
511 Tiesu izp. A. Vīgants.

t s
€Hu iestāžu

[ siudināļumt.
Paziņojums.

1935. g. 8. aprīlī Finanču
ministrs apstiprinājis šādus ap-
drošināšanas un transporta akciju
sabiedrības ,,Daugava" pamata
kapitāla samazināšanas notei-
kumus:

1) sabiedrība samazina savu
pamata kapitālu par Ls 200.000,
nosakot to uz Ls 1.000.000,—,
līdzšinējo Ls 1.200.000,— vietā;

2) iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no ap-
grozības 1000 akcijas ' Ls 200,—,
kopsummā Ls 200.000,—;

3) pamata kapitāla samazinātā
summa Ls 200.000,— izlietojama
sabiedrības nekustamo mantu
vērtējumu samazināšanai par to
pašu summu;

4) katram akciju īpašniekam
no katrām 6 akcijām 1 akcija
jānodod sabiedrības valdei 3 mē-
nešu laikā no šo noteikumu ap-
stiprināšanas dienas, pie kam
sabiedrības valde pēc visu akciju
saņemšanas nodod tās Valsts-
papiru spiestuvei iznīcināšanai;

5) ja kāds no akciju īpaš-
niekiem augšā minētā termiņā
nenodod akcijas sabiedrības val-
dei, tad nenodotās akcijas skaitās
par iznīcinātām un par to jā-
izsludina ,,Valdības Vēstnesī";

6) ne vēlāk kā 6 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, sabied-
rības valdei jāizsniedz Finanču
ministrijai Valstspapīru spie-
stuves apliecība par iepriekšējos
pantos minēto akciju iznīcinā-
šanu. Pretējā gadījumā sabied-
rības akciju kapitāla samazinā-
šana uzskatāma par nenotikušu;

7) iznīcināšanai nozīmētās ak-
cijas nododamas sabiedrības val-
dei, Rīgā, Jēkaba ielā 6/8.

Departamenta vicedirektors
1586b K- Benze.

Revidents J. Strautiņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 33. num.
izsludinātā Mendeļa Šļoma-Leiba
dēla Krāna nekust, mantas —
Daugavpils pils. bijušā zivju
tirgus 30. gruntsgabala — pār-
došana izsolē 1935. g. 13. aprīlī
atcelta. 1743x

Daugavpilī, 1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. oktobri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Boleslava Staņislava d. Petuške-
viča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pag. ar nosaukumu
,,Plūmes" hipot. iecirkni un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
498. num: grunts 34. F. 14,88 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3028,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1600.— Valsts
zemes bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 302,08 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā 1935. g. 8. aprīlī.
1742 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec tiesu izp. P. Salzirnis
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
64. num. ievietotā Eduarda un
Leonoras Zambaru nekustamās
mantas pārdošanas sludinājuma
3. punktā nav uzrādīta hipotēku
parādu summa, kura ir Ls 1100.

1935. g. 9. aprīlī.
L- 1389 35. 1769b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Kārsavas notārs V. Dukaļskis,
uz Ādama Fabijana d. Barkana
lūguma pamata, paziņo, ka viņš,
Barkans, atsauc un anuiiē piln-
varu, ko viņš šinī kantorī 1935. g.
22. janvārī ar reģ. 89. num. izd.
Annai Gabrāns. 1296x

Notārs V. Dukaļskis.
Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
karakj. apl. 2639, ko Jātnieku
puika kom. 1933. g. 13. maijā
izdevis Erhardam Vasarām, dzīv.
Mālpils ielā 4, dz. 1, dzim
19HI. g. 13. dec. 1576x

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š.' g. 8. ' aprīlī
apstiprināja sekojošus Rīgas
komercbankas statūtu grozījumus:

1) statūtu 25. § pēdējo teikumu
papildināt šādi: ,,Notecējušu vek-
seļu, kā arī obligāciju piedzīšanu
izdara likumos paredzētā kārtībā"

2) 26., 27. un 28. § strīpot un
3) 29. § beigas papildināt ar

teikumu: ,,Šo termiņu ar
finanču ministra piekrišanu var
pagarināt".

Banku nodaļas priekšnieks
V.Gailītis.

1585 Darbvedis O. Ezeriņš.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu karakl.
apl. 4162, ko 1. Liepājas kāju.
puika kom. 1932. g. 12. maijā izd.
Kārlim Luterim. 1575x

Paziņojums.
1935. g. 8. aprīlī Finanču

ministrs apstiprinājis šādu ap-
drošināšanas un transporta akciju
sabiedrības „Daugava" statūtu
grozījumu: § 1. Sabiedrības mēr-
ķis ir:

a) visāda kustama un ne-
kustama ipašuma apdrošināšana
pret uguns, zibeņa un eksplodē-
šanas briesmām;

b) transporta apdrošināšana,
t. i. vērtību un preču, kā arī
kuģu un citu pārvietošanas lī-
dzekļu apdrošināšana pret visā-
diem nelaimes gadījumiem, kas
varētu notikt ceļā, piestātnēs
un uzglabāšanas vietās;

c) stiklu apdrošināšana;
d) kredītu apdrošināšana;
e) valoru apdrošināšana;
f) dzīvības apdrošināšana;
g) strādnieku un atsevišķu

personu apdrošināšana pret ne-
laimes gadījumiem;

h) apdrošināšana pret ielau-
šanās zādzību;

i) atbildības pienākumu ap-
drošināšana;

k) apdrošināšana pret mašīnu
lūzumiem;

1) apdrošināšana pret īres zau-
dējumiem un zaudējumiem no
darbības pārtraukumiem tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumos, kas cēlušies no punktos
a) un k) paredzētiem nelaimes
gadījumiem;

m) labības un stādu apdrošinā-
šanas pret krusu.

§ 2. Sabiedrībai ir tiesība iz-
darīt savas operācijas un atvērt
aģentūras un nodaļas visā Latvijā
un ārzemēs.

§ 4. Sabiedrībai ir tiesība at-
klātā ūtrupē pārdot tos bojātos
un nebojātos priekšmetus, kuri
pieņemti no apdrošinātājiem pie
aprēķināšanas par zaudējumiem.

§ 7. Sabiedrības pamata kapi-
tāls sastāv no Ls 1.000.000,—,
kas sadalīts 5000 akcijās par
200 latu katra.

Departamenta vicedirektors
1587b K. Benze.
. Revidents J. Strautiņš.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b).
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Odzienas pagasta valdes
telpās 1935. g. 24. maijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mirušā
Andreja Āriņa tiesības uz Mado-
nas apr. Odzienas pag. Vec-
Zaprausku N-3 mājām ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
33. num., 25. lapp., kārtas
3319. num.);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 62 pūrv. kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas , kūts, klēts

un rijas ar šķūni;
3) Solīšana' sāksies no Ls 900;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību , ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 8369

1935. g. 9. aprīlī. 1689
Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
12085, ko Rīgas prēf. izdevusi
1921. g. 1. decembrī Veronikai
Rooks. ]578x

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
8. aprīlī ir reģistrēti brīvprātīgo
ugunsdzēsēju organizācijas ,,Istras
brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rība" statūti.

Rīgā, 1935. g. 8. aprīlī.
N° 163773 1579

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Lapsiņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. aprīlī pīkst. 11 Rīgā, Lāčplēša
ielā 52/54, dz. 51, pārdos, vairāk-
solīšanā Leiba Blocha dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 551,—.
viņa ienākuma nodokļa parāda
segšanai. 1761

Rīgā, 1935. g. 30. martā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 29. aprīlī
pikst. 10 Rīgā, Katrindambī 23/25
Valsts saimniecības departa-
menta piedziņas lietā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ņinas
Jakobsons, vienu dubultzeimer-
zāģi ar piederumiem un vienu
kantzāģi, kas novērtēti paf
Ls 410,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un. laikā
uz vietas. 1577b__

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 17. aprīlī
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 151_,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Lasmaņa un Leinazara vieglo
automobili, kas novērtēts par
Ls 1350,—. 1574b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ml 11233 112108,
ko Rīgas pils. vildes darba nod.
1932. g. 4. iūlijā izsniegusi
Bruno Bērtus. 1580b___

Rīgas pilsētai aizgādības valde
izsludina par rederīgu nozaudēto
darba grām. <c. JVs 55261, 67851,
ko Rīgas »ils. valdes darba
nodaļa 1932 g. 15. jūn. izsniegusi
Zelmai Jāz.ps. 1581b

Latvijas kredītbankai
vajadzīgi darbinieki:

direktori, juriskonsulti, prokūristi, pilnvarotie, grāmatveži,
kasieri, korespondenti, kantoristi, mašīnrakstītājas — valodu
pratējas — stenografistes, kalpotāji.

Darba piedāvājumi iesniedzami rakstiski, slēgtā jploksnē,
adresējot: Rīgā, pasta kaste tķ 835. Darba piedāvājums Latvijas
kredītbankai.

Rakstiskos piedāvājumos jāiesniedz īsas biogrāfiskas ziņas,
speciāli jāuzrāda izglītība, valodu zināšanas, līdzšinējā da:bība
kredītiestādēs vai citur, attiecības pret karaklausību, ģimenes sa-
stāvs, jānosauc personas, kas uz pieprasījumu varētu dot atsauksmes
par kandidātu. 1814

Personīgus vai telefoniskus darba piedāvājumus neievēros.
Darba piedāvājumu iesniegšanas pēdējā diena š. ģ. 15. aprīlis.

I. M. Skolu departaments
izsludina

ļau&tu izsoti
š. g. 25. aprīli pīkst. 10, Skolu departamenta būvniecības biroja

telpās.
1) Elkšņu valsts pamatskolas būvdarbu izdošanai.

Drošības nauda Ls 700,—;
2) Aknistesvalsts pamatskolas būvdarbu izdošanai.

Drošības nauda Ls 500,—.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, apmaksāti

ar vajadzīgo zīmognodokli, līdz ar izsludināto drošības naudu,
iesniedzami izsoles komisijai līdz izsoles sākumam. Ar iepriekšē-
jām tāmēm un noteikumiem var iepazīties Skolu departamenta
būvniecības birojā, Valdemāra ielā 36 a, 49. ist., darba laikā. 1693

Rīgai pilsētas Dili valde
izdod rakstveida susi sekojošās piegādes:

1) 474 m bruņota asfaltēta svina apakšzemes kabeļa
3x300 mm2, 6000/6600 voltu,

2) 480 m mērkābeļa 6x4 mm2 — 220 voltu,
3) 160 m mērkābeļa 2x25 mrrč — 220 voltu,
4) augstākminētiem kabeļiem savienojumu un gala uz-

mavas ar piederumiem.
Noteikumi saņemami Zigfr. Mierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā — līdz š. g. 30. aprīlim,

pīkst. 12. L 117 1694

Rīgas prefektūra
paziņo, ka š. g. 25. aprīlī pīkst. 10, prefektūrā, Aspazijas bulv. 14,
25. istabā pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē dažādas atrastas un kon-
fiscētas mantas un jauktā (mutvārdu un rakst-
veida) izsolē nolietotu nevajadzīgu inventāru.

Rakstveida ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai
izsolei, ar uzrakstu ,,1935. g. 25. aprīļa izsolei", iesniedzami pre-
fektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 25. aprīlim, pīkst. 10.

Tuvākas ziņas sniedz prefektūrā 26. istabā darba laikā , bet
pārdodamie priekšmeti apskatāmi izsoles dienā 25. ist. L 142 1699

Dzelzceļu l. ceļu iec. Kantorī,
Torņkaina st. 1935. g. 26. aprīlī pīkst. 10

izdos jaufztā isssofē
sekojošu darbu izpildīšanu 1935/36. b. gadā:

1) Zemes un bruģu darbus — drošības nauda Ls 200,—.
2) Namdaru un galdnieku darbus — drošības nauda Ls 200,—.
3) Mūrnieku un apmetēju darbus— ,, ,, Ls 150, .

Tuvāk s ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 128 1697

Zemes Ierīcības deoaitieota saimnieciskā dala
Rīga, Dzirnavu ieiā 31, dz. 3, ist. 4, š.g. 25. aprīlī, pulkst. 11, rakst-
veida izsolē izdos smēr- un degvielu piegādi:

68.000 kg gaišās naftas franko vagons Rīgā.
17.000 ,, 1 šķ. petrolejas franko vagons Rīgā.
84.000 ,, I šķ. petrolejas Liepājā, piegādātāja noliktavā.

3.700 ,, latoia Liepājā , piegādātāja noliktavā.
6.500 ,, latoia franko vagons Rīgā.

700 Itr. latoia piegādātajā tankos Rīgā.
700 ,, latoia piegādātāja tankos provincē.

4.000 kg motoreļļas Liepājā, piegādātāja noliktavā.
4.300 ,, motoreļļas franko vagons Rīgā.
3.400 ? ,, cilindreļļas franko vagons Rīgā.
7.150 „ mašīneļļas franko vagons Rīgā.

Izsolē var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru deg- un smēr-vielu piegādi atsevišķi vai pa daļām. Izsoles noteikumu kārtīgasizpildīšanas nodrošinājums nolikts 5% apmērā no piedāvājuma sum-mas. Ar tuvākiem izsoles techniskiem un piegādes noteikumiem var
iepazīties saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 170lx

RISas apriņķa valsts zemju inspektors,
sava kancelejā Rīgā, Aldaru ielā 13, dz. 13, 1935. g. 25. aprīlī pi. 10.

Iznomās otrreizējā jauktā izsolē
zvejas tiesības 3>au£avā,

Pļaviņu pilsētas robežās uz 6 gadiem, no 1935. g. 23 aprīļa
Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Rīgas apr. valsts

zemju inspekcijai ar uzrakstu „Uz zvejas ūdeņu izsoli 25. aprīlī"klatpieliekot aploksnē par Ls 2 ,— zīmogmarkas.
Sīkākus paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā kancelejā.

lfi22 Valsts zemju inspektora v. i. A. Nedēļa.

13. rajona inženieris
š. g. 25. aprīlī pikst. 11 Rugāju pag. valdes telpās

ixdos jmitztāizsolē
902 m laukakmeņu piegādi

uz Rēzeknes-Biržu-Guibenes I šķ. ceļa km 69.460 — 71.800.
Nodrošinājums Ls 270,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā L 141 1698

jCiepojas muitnī€U
1935. g. 26. aprīlī pīkst. 10 savās telpās, Vecā ostmalā 54;

izdos rakstveida izsolē mazākprasītajām 150 steru (15 kub. asis)

pirmā labuma bērza malkas piegādi.
Malkai jābūt svaigai — šīs ziemas cirtuma. Piedāvājumi

slēgtās aploksnēs, ar Ls 2,— zīmognodevu un ar uzrakstu ,,(Jz
Liepājas muitnīcas malkas piegādi 1935. g. 26. aprīlī", iesniedzami
muitnīcai līdz 26. aprīlim.

Izsolē pielaidīs dalībniekus, kas pirms izsoles sākšanās iemak-
sās izsoles komisijai Ls 100,— drošības naudas.

Ar malkas piegādes noteikumiem tuvāk var iepazīties muit-
nīcas saimniecības pārziņa kancelejā 18. istabā. 1619

Dzelzceļu i. ceļu iecirkņa Kantori, i
Gulbenes stac. š. g. 24. aprīlī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

sekošu darbu izpildīšanu 4. ceļu iecirkni
1935./36. budžeta gadā:

1) Namdaru darbi kopā ar attiecīgiem stiklinieku un galdnieku
darbiem. — Drošības nauda Ls 300,—.

2) Krāsotāju darbi un ar tiem saistītiem apmetumu izlabo-
šanas darbiem. — Drošības nauda Ls 150,—.

3) Podnieku darbi un ar tiem saistītiem apmetumu darbiem. —
Drošības nauda Ls 50,—.

4) Skārdnieku darbi. — Drošības nauda Ls 50,—.
5) Balasta izvešanas darbi no Madonas karjera. — Drošības

nauda Ls 500,—.
6) Guibinē, piebraucamā ceļa un rampas nogāzes bruģēšanas

darbi. — Drošības nauda Ls 100,—. L 124
Tuvākas ziņas iec. kantorī, darba laikā. 1696x

Dzelzceļu 5. ceļu iec. kantori
Krustpili 1935. g. 25. aprīlī pīkst. 11
izdos jautztā izsolē

šādus remonta darbus iec. robežās 1935./36. b. g.:
1) Krāsotāju darbus — drošības nauda Ls 200 ,—.
2) Podnieku darbus — ,, ,, Ls 75,—.
3) Namdaru darbus — ,, ,, Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā L 121 1695

Auces virsmežniecība
1935. g. 30. aprīlī pīkst. 12, Auces virsmežniecības telpās

Stirnes muižā pārdos mutvārdu izsolē: Auces virsmežniecības no
inventāra izslēgto

darba rīku dzelzs atkritumus, apm. 85 kg,
no Ls 0,50 vērtībā.

Pēc lauztā līguma JN° 28. ar J. Vilku, zvejas nomas tiesības
2. iecirkņa mežniecībā Bikstu novadā Malciņu ezerā (plāt. 2 ha)
Ls 30,— gada noma. ' 1621

Vecmoku virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1935. g. 4. maijā, pīkst. 12, virsmežniecības
kanceleja . .. __

zvejas tiesības
Zentenes pag. Vaskaru ezerā, (plāt. 2 ha) uz 3 gadiem, līdz
1938. g. 23. aprīlim.

Solīšana sāksies no Ls 35,—.
Pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai

50% no izšķīdinātās vērtības, un kas pēc nosolīšanas jāpapildina
līdz 50% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec.mežziņa. 1R9D



Latvijas Manā Krusta Hlasisas naudas loterijas Ifs 3311. klases izlozes
ofieiafais vinnestu saraftsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Ne33 II klases izloze notika no 1935.g. 3. līdz 6. martam.
Saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem noteikumiem
izvilka 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B).
Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas dz abām sērijām: A un B.
Ls 5000,—

50097

Ls 3000,—
110354

Ls 1500 —
l28823

ā Ls 1000,—
54676 58453

ā Ls 700,—
75S62 94050

ā Ls 400,—
9890 38231 107020.
ā Ls 200,—

15014 1S00S 33619 70400 141249
ā Ls 100,—

8991 14227 17041 30279 79646 82759 84631 93635 110353
123516 126740 127195 127740 135481 137163

ā Ls 70,—
213 3612 11778 18299 22908 29887 43189 44491 48656
51856 55609 60043 64042 72052 74641 78293 95061 99469

102015 102998 114840 134712 135592 139377 140054
ā Ls 40,—

116 2629 4177 7416 8638 13518 14171 15486 15868 19574
22092 27310 27622 29244 32070 39152 44561 45660 49709
54038 57488 60448 62768 65742 65951 68297 74816 79653
«6705 89922 91826 94379 94715 96493 98609 98823 98952
99478 105143 114747 117054 120881 122687 130929 133742

138703 142352 144317 146229 149686
ā Ls 20,—

490 2337 2721 3663 4152 6215 6360 8732 948S 9505 10776
11097 11415 12699 1299S 13358 14787 16127 16739 18054

21230 222 95 22420 22506 235 16 23959 24634 27573 27673
27723 28351 29415 30610 30942 31049 31302 32348 32391
32599 33592 35049 35377 35439 37576 38283 38797 38810
38815 39004 40011 40172 40660 41691 42176 43094 43599
43937 44720 45785 46571 47311 47442 47544 49622 50709
50943 53794 55550 55645 57866 57968 5862 8 58 774 60364
60404 61018 61799 61862 62645 62927 63821 64116 64552

64720 68362 68601 68989 70017 7 1041 71563 720 10 72203
'72658 72798 75871 75887 77047 82073 82841 85494 85580
86076 88835 88837 89635 90241 91097 91529 92404 92470
93367 94067 95641 98000 99998 100250 1(11921 101961
102860 102980 103377 104523 105846 105947 106857 108218
108548 110036 111390 111972 113936 116077 116556
116561 116809 117342 117563 117800 119013 119431
119845 122283 122392 122691 123194 123624 124123
J24693 126114 126372 126629 127066 127566 129659
130585 130604 130774 131814 132383 132427 132484
133470 135362 135925 135944' 136265 138108 139757
141832 142269 142570 142588 143544 145798 146644

S ā Ls 10,—
3*4 337 363 596 772 809 1281 1601 1733 2300 2587 2837
4059 44?7 444? 4672 49l5 4926 5097 5846 6667 6711 6909
<6939 8012 8058 8073 8902 9003 9044 9588 10072 10080
10436 10820 10907 11381 11445 11640 11795 12042 12220
12500 12820 1324? 13719 13824 14200 14606 15083 15168
15174 15384 15489 15538 15700 15975 15996 16092 16105
16313 16749 17133 17432 17842 17971 18138 18953 19055
19413 20015 20113 20451 20627 20784 20798 21153 21734
22103 22731 22954 23138 23195 23312 23621 23628 23731
237 3 2 2 3876 24077 24253 24740 24916 25129 25535 25693
25824 25933 25969 26251 26508 26799 26935 27347 27585
27718 28012 29110 29227 29745 29833 3002» 30695 30970
30988 31163 31223 31236 32113 32461 32567 326 3 32728
32781 33001 33033 33695 33711 33838 33955 340 6 34351
34499 34736 35032 35091 36023 36102 36578 37117 37365
37437 37989 38410 38899 39262 39945 40279 41477 41760

,41782 42820 43479 43635 43715 44216 44830 44884 45393

'45681 45755 45870 45885 45957 46081 46127 46721 47148
47528 479 10 48493 48795 49275 49492 495 40 49740 49833

504?! 50459 50615 51187 51732 51892 »192» 52041 52396
53695 §3861 54196 54296 54612 54705 55656 56036 56445
56949 57169 57303 57796 58211 55407 58816 5926o »945»
59573 59637 59952 60086 60563 60697 60847 61037 61073
?61093 61211 61621 61966 62059 62072 62943 64103 64366
64648 65502 65587 6626. 66360 66398 66618 66640 66816
?66872 67472 67509 67541 68068 68541 68666 69005 69268

? 69556 69594 70031 70078 70723 70772 7122s 71227 71313
7730* 7?3?fi 72441 7*491 73241 73709 73718 73759 74044
Afll lif\\ 75052 75082 7544 75490 76188 76261 76420
769P? 77340 77531 77670 78184 78520 79059 79096 79276
illll 703*7 7942 79509 79556 80185 80601 80774 80886

X «137? S1826 83405 83850 84383 84638 84962 85849
86280 87087 87300 87756 87804 87967 88113 886 7 88964
89094 89678 89682 89904 90249 90371 90473 90812 91007
92796 93069 93431 93638 93947 94178 94186 94310 94577
?94754 94864 95508 95554 95705 95812: 96038: 97876 98102
98*6* 98590 99194 99365 99625 99658 99681 100025 00216
160890 100943 101440 101466 101821 102479 02=54
102819 102973 103312 103700 10403» 104052 ļ04=»i
04550 04567 104609 104756 104900 105067 05312
05484 «52 106612 106771 ,06898 10691 07808

10793? 1(18343 108367 108835 109089 1Ū925U "ļ™ļ
11094» 115*5- 11609 111699 111800 111860 U947

?43? 2614 11*880 113212 113218 114031 4058
l!i730 nS 115167 115334 115563 116085
116?24 116324 116928 117463 117891 18044

s» s K iiiIi §s
sss siilii 1 ģg
sa ass ss s g| as
131576 132386 132756 330=9 3*429 33444 U
134729 134946 134974 134979 35232 3==M
136000 136264 13634 38185 3828» 39283
139843 140309 140464 40502 40561 4WUB

I8S i» SS J| H H «
<
g

ffig !SSS iSS HB '.SS ss —

ā Ls 6,—
Lai sa.āksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numur; ie-

spiesti saīsinātā \.e;dā neatkārtojot tūkstošniekus Katra
nodn'iliiirī '"tilnst "nr^kais Par 1000 lozēm-
43 88 118 170 212 220 250 273 281 303 309 320 322 331

342 410 422 433 471 479 489 509 511 546 579 627 634
714 722 729 777 786 817 858 875 882 903 906 943 969

1029 46 65 70 78 120 166 243 267 284 395 402 419 455
510 540 559 587 608 678 683 821 838 872 922 924 931
959 972 975 995 997

2024 36 53 102 16i 181 188 191 203 220 230 260 264 273
318 335 349 426 428 449 530 565 576 577 612 636 646
686 697 715 727 745 835 8S4 912 962 963 983

3039 72 125 130 131 134 159 378 183 194 217 219 233
255 284 292 315 321 360 368 445 447 459 635 653 670
686 702 710 726 761 823 844 851 857 889 981

4014 39 52 53 71 81 100 106 113 138 179 198 228 291 302
307 370 374 391 403 412 420 466 485 486 541 543 575
636 660 692 728 755 790 795 830 845 858 866 880 886
893 946 952 965

5057 60 72 50 91 125 164 165 166 173 241 242 279 293
303 328 396 406 439 462 486 492 509 524 531 554 616
620 657 667 685 704 723 731 756 787 851 872 896 903
972 983

6001 9 12 20 32 36 146 158 189 206 258 293 317 319 321
332 363 405 518 53? 555 604 605 626 630 638 661 684
692 694 706 709 760 767 812 813 865 868 888 895 899
935 955 963 965 976

7010 23 40 73 99 117 147 148 156 160 196 230 263 272
279 325 347 363 367 464 481 486 489 491 585 588 612
652 653 665 716 724 769 774 826 839 841 889 900 961
969 974

8066 92 95 114 125 141 149 228 230 281 305 318 327 370
378 420 436 455 484 490 515 550 555 597 660 662 674
699 705 743 774 799 829 831 843 858 862 900 912 944
964 969 999

9004 24 43 160 173 184 187 210 229 255 258 266 281 282
310 358 366 396 416 523 531 547 563 605 619 637 671
697 715 840 845 90i 908 926 968 995

10004 34 75 82 88 153 181 182 184 187 193 255 267 297
298 302 306 343 349 353 358 359 360 378 408 421 424
496 510 511 533 557 582 590 621 633 675 676 677 712
730 77-1 822 838881 903 937 993

11000 16 62 115 131 148 194 245 278 299 328 334 349
380 38? 394 409 454 463 469 484 487 493 507 539 550
554 566 574 598 619 625 668 689 711 712.724 730 803
853 877 879 916 927 935 969 989

12003 59 79 104 110 118 155 159 213 25S 286 316 339
401 413 433 448 457 493 494 496 513 543 555 597 624
668 674 709 715 737 754 799 851 866 884 887 905 945

13001 27 67 100 111 123 155 180 206 209 256 267 321
325 389 396 39S 412 422 440 456 457 467 479 501 522
579 589 659 667 696 700 709 729 736 749 756 769 800
859 895 905 917 949

14057 96 188 257 307 324 328 375 387 388 409 454 483
489 498 510 532 536 568 609 616 697 720 723 737 744
751 904 913 941 950 971 985

15031 44 45 51 94 101 115 135 138 145 154 167 187 93
203 245 256 260 263 269 308 338 351 362 401 405 407
408 415 420 461 476 480 494 .502 535 583 609 611 614
650*709 724 789 807 818 841 845

16018 32 35 47 72 104 117 126 143 196 221 226 241 258
275 281 293 299 311 340 375 382 385 386 425 468 482
497 500 513 600 602 619 647 648 719 729 751 761 865
898 922 939 977 979 983 986 -

17002 50 79 120 126 164 189 193 205 216 222 267 273
322 348 357 405 416 417 451 454 483 490 505 516 521
544 550 569 581 610 702 733 740 765 802 845 880 886
Ofio 983 989

18011 17 27 35 36 4! 77 101 147 151 162 177 200 214
223 236 254 259 284 327 342 348 366 392 439 443 468
477 491 493 517 531 555 580 584 660 726 743 746 753
808 814 822 838 841 842 879 886 957 965 978 980
995

19003 12 72 84 107 111 119 142 149 151 159 179 195
217 260 274 312 314 337 349 365 382 430 435 444 494
498 507 533 536 537 563 585 675 707 727 739 750 784
831 843 855 897 930 933 938 943 969 979 981

2001 31 44 47 88 160 242 254 270 298 306 307 450 493
5 5 586 590 597 608 623 671 676 678 703 714 719 720
732 733 766 774 816 826 858 859 895 920 925 931 988
003

21006 45 125 129 158 186 205 229 240 302 315 323 346
354 355 358 365 382 383 390 394 415 463 489 497 518
54* 549 587 589 593 594 605 670 757 767 787 795 808
827 833 842 861 874 924 927 999

22001 10 *2 68 73 85 87 136 150 173 240 278 338 376 422
433 451 460 472 487 532 535 545 568 622 643 644 695
717 733 843 851 861 873 875 886 895 901 911 95» 979
991 992

23023 29 130 176 215 258 267 292 293 300 336 377 438
457 46* 479 505 533 585 634 702 718 730 752 784 787
794 807 839 843 879 912 927 936 941

-Miun ir 77 « 4(1 54 83 92 98 108 126 161 165 173 188
m 248 259 m 293 316 317 328 333 337 355 363 369

390 395 419 441 451 454 467 473 524 547 585 602 615
' 649 669 672 692 695 697 703 722 759 762 779 789 796

802 813 835 858 861 875 897 898 936 947 952 965 978
980 994

?5nnn 36 120 145 **6 272 322 329 333 341 347 359 363 369
38? W 395 403 429 441 445 488 489 533 556-623 660
678 681 706 729 767 784 806 822 831 874 968 971 972
99*

?fift(lfi 23 38 40 48 112 116 117 123 151 157 168 174 196
$7 208 276296 299 324 338 345 360 386 442 445 457
493 SJ 500 503 5.0 535 5741 605> 6*C) 685 731 744 .49
775 807 819 836 842882 887 942 944 957 975 990

?7(US 51 69 72 79 107 113 143 151 187 239 292 303 327
375 377 403 410 444 456 482 505 516 550 566 633 689
707 747 762 823 845 903 958 967 992

28065 7* 82 84 101 106 109 113 184212 222 252 365 38028
4°54 472 480493 505 535 554 560 588 634 641 6»9 664
735 739 762 786 799 864 894 907 939 96» 993

29000 9 51 106 155 162 225 232 261 332 336 379 453 535
S 564 598 631 660 697 703 712 756 768 785 814 856
894 906 946 980 983

30024 34 54 148 159 1601 175 ggjfjļ
293 315 347

356 366 379 450 453 466 484 527 »53 =64 »7? w/ o<"
6*6 628 659 671 687 709 713 71» 726 773 785 837 S51
859 862 868 879 920 924 925 969 990

3.n77 15(1 187 191 197 253 255 333 383 389 414 433 440
3,

45? 47? 545 589 594 617 625 632 633 649 733 737 747
811 866 867 901 904 907 9.36 940

S 647" Ifl Zl W2 7» 769 785 831 845 849938 952

33030 31 37 4S 49 56 60 86 97 127 193 217 219 260 264
?66 '83 323 349 360 376 385 396 407 466 488 507 o10
520 554 565 632 656 670 719 7*3 759 762 763 791 798
800 914 949 961 973

34051 83 114 126 156 191 274 285 301 306 3o3 374 403
413 441 473 485 529 538 550 554 563 581 657 670 686
715 74» 757 805 806 831 880 894 895 920 953 960 96t
988

35002 16 39 4) 95 122 126 133 155 160 162 217 266 290
382 399 412 445 462 515 517 547 548 565 569 574 589
637 675 801 811 833 836 957 996

36058 65 123 135 141 159 203 207 233 249 251 259 28»
3?1 323 348 377 38 4 392 471 490 501 556 571 572 589
618 630 631 632 672 753 778 792 810 842 872 920 935
960 971 999

37016 39 »* 7? 212 250 *»1 299 331 364 392 425 481 483
491 493 545 549 557 568 578 607 624 648 690 692 715
743 772 788 799 802 818 891 892 894 970

38078 97 98 142 144 154 185 227 249 261 282 319 329
355 374 408 415 488 490 539 542 556 569 573 »82 588
606 622 707 761 827 868 919 931 941 942 957 984

39027 40 41 66 71 180 191 195 196 207 211 226 236 300
335 339 340 349 354 369 374 399 414 427 460 484 486
488 494 495 526 558 600 615 654 690 698 728 736 792
811 820 823 843 849 868 972 985 989 991

40001 *2 32 89 90 93 99 150 156 171 185 233 304 315 320
354 355 365 385 430 431 482 495 577 592 593 659 667
668 682 749 756 772 795 810 850 863 869 877 904

41043 52 114 129 148 180 191 235 267 293 351 381 501
513 551 563 594 607 640 656 690 700 706 729 739 756
774 781 790 794 9*6 954 982 995 _k

42009 14 21 28 37 57 63 81 124 187 189 d\i U< &*" »y«
307 311 329 376 380 383 444 448 461 494 516 580 614
624 633 642 644 671 674 677 692 693 722 745 778 805
822 848 868 883 884 888 899 919 969 988 996

43010 17 55 61 79 118 126 148 151 215 216 246 252 2=6
261 274 280 300 302 312 322 33* 345 350 356 359 366
409 440 443 452 454 469 495 553 583 603 612 622 661
669 673 699 713 716 737 762 803 806 816 838 893 899
919 946 968 981

44031 84 114 162 213 274 305 309 352 363 388 392 436
443 538 555 664 680 687 690 712 807 814 903 960 990

45029 36 67 88 92 114 144 153 161 299 317 320 331 349
37? 381 417 428 433 436 508 528 535 603 652 697 740
750 813 824 832 900 917 920 947

46001 10 15 74 77 92 114 138 163 168 176 202 216 231
274 277 281 308 321 353 421 431 491 575 583 614 671
683 703 705 716 739 766 824 889 937 942

47036 41 45 56 79 149 163 167 169 218 219 258 262 276
434 487 489 492 519 529 549 551 553 590 591 595 630 645
684 696 809 90* 920 930 935 939 941 958 976 977 979

48023 45 163 264 269 295 394 395 412 439 475 508 552
576 587 588 593 638 648 652 655 675 699 744 763 781
801 805 832 876 890 906 987

49001 14 25 80 112 126 131 132 142 146 179 184 185 188
20* *23 280 304 330 461 493 509 588 592 600 621 637
643 669 681 683 684 692 695 725 732 773 782 794 813
844 845 943 971 973 993

50014 21 46 60 102 104 144 146 230 262 271 279 300 329
332 346 360 378 398 409 432 439 446 457 467 483 507
542 543 563 565 590 634 641 655 676 713 717 765 878
909 940 982 994

51003 12 16 39 42 53 76 100 115 178 19* 193 208 209 351
404 418 420 434 462 505 516 521 575 602 655 714 766
789 801 813 819 845 894 895 949 954 955 963 986

52012 15 20 37 51 67 88 118 122 143 170 199 232 280 320
326 373 394 440 445 479 514 565 582 634 646 700 706
781 821 839 850 857 901 912 947 985 992

53014 17 19 25 124 156 164 173 284 286 289 290 297 321
333 347 383 386 397 403 408 446 469 474 498 517 =90
602 604 660 666 735 746 750 761 814 836 847 883 947

54025 93 94 124 143 201 215 243 268 306 325 328 339 349
426 510 511 527 615 693 709 7*4 759 785 791 796 816

55031 465088
96

105 110 114 146 176 177 183 213 215 228
288 341 362 381 452 476 479 483 484 487 490 519 567
573 600 611 653 678 687 734 751 792 856 878 892 930 933

56002 20 60 102 119 121 126 131 137 .148 162 184 191
259 274 3*4 348 424 429 454 456 474 495 501 524 533
588 609 621 666 703 710 739 759 764 773 808 813 822
876 878 879 885 899 909 910 940 952 974

57023 40 122 127 213 266 286 290 327 347 372 390 415
4*2 4*4 425 441 476 480 497 506 517 552 593 625 643
697 700 701 717 722 728 739 748 768 772 776 825 834
880 896 924 987 _ ...

58004 89 106 122 142 146 148 151 169 171 186 190 M>

233 260 285 300 306 309 367 374 403 413 431 451 481
533 644 758 761 775 778 S21 834 922 966 978

59043 65 136 168 175 203 214 260 293 318 338 340 3»9
383 394 438 452 505 529 553 575 623 633 710 732 777
788 800 882 912 930 947

60036 55 56 80 103 137 172 188 227 228 248 270 283 290
299 303 309 313 315 336 356 377 435 437 472 475 596
60* 604 610 640 670 671 722 745 788 803 809 835 839
893 910 923 950 961 974 -

61064 154 159 205 278 326 376 391 410 419 434 445 446
471 489 494 5CO 538 544 549 553 563 579 »80 »99 603
651 653 657 659 678 682 690 745 759 775 778 779 782
795 807 822 850 873 884 898 901 974

62025 66 117 131 140 167 194 200 252 254 267 278 348
357 372 424 428 434 473 480 485 505 537 577 599 635
637 646 685 691 727 780 821 867 902 914 915

63045 69 111 125 131 183 191 217 247 251 286 292 302
308 313 326 357 379 397 415 440 518 524 »40 =52 581
582 583 616 622 632 635 657 662 683 686 707 710 712
724 770 827 S40 843 849 882 890 897 900 904 914 943
948 971

64006 9 70 73 85 112 130 171 186 203 227 248 347 352
361 371 394 428 464 480 489 490 509 588 593 630 680
694 704 714 727 748 772 791 796 805 813 817 8*8 831
838 938 945 989 996

65013 30 36 55 79 84 154 193 210 229 239 250 330 336
375 387 388 409 517 531 536 584 614 679 704 733 801
819 836 858 863 957 974 978 980 982

66004 18 34 71 103 123 147 187 190 214 227 233 247 292
'314 318 355 368 427 447 448 454 456 458 488 509 518
583 602 604 647 67! 763 855 875 890 941 963

6700» 35 65 69 130 136 151 157 174 178 237 242 323 326
328 376 406 407 410 467 479 499 534 624 730 740 765
784 801 852 854 880 926 95» 957

68002 2733 38 46 52 76 77 84 98 145 161 174 175 191 245
277 283 318 350 359 369 385 430 437 455 467 479 530
546 559 586648 671 689 727 779 787 812 815 816 818
842 905 934 993

69010 12 44 82 86 127 152 181 188 203 227 230 243 247
255 288 293 302 312 342 358 369 408 424 451 532 593
598 599 629 634 657 669 698 707 738 740 744 752 836
885 886 912 913 951 955 969 972 975 985



70025 33 62 87 93 126 140 169 171 237 251 280 286 299
344 37» 403 478 502 507 538 563 578 590 608 639 651
658 679 701 708 711 725 727 738 782 801 807 819 847
862 911 921 956 959 980 999

71012 30 33 88 104 106 119 128 167 178 203 263 264 280
299 491 498 508 509 516 517 550 551 623 631 7*5 798
-824 896 963 970 981 991

72019 38 58 74 209 240 303 320 364 373 388 422 447 488
504 531 539 553 569 576 584 585 594 597 632 700 718
774 777 836 928 938

73053 121 135 168 170 203 222 262 311 336 381 388 404
416 467 470 473 491 518 521 594 605 610 685 735 760
792 799 813 821 865 879 897 900 910 931 934 940 961
975

74007 S 111 117 118 122 180 193 199 212 232 247 266 267
324 350 363 375 391 535 546 583 603 635 644 655 656
69? 714 729 786 791 809 826 834 862 919 975 977 979
980

75100 115 119 145 161 162 163 168 175 176 177 196
198 207 217 254 261 324 350 359 388 398 466 474 506
516 577 625 657 662 733 774 861 867 886 908 929 962
964 996

76003 23 26 44 67 80 131 166 197 218 221 231 247 257
332 374 437 441 444 449 467 509 540 581 592 600 649
650 669 683 696 731 748 802 838 894 907 923 966 971
995 999

77001 22 65 68 89 124 126 168 213 217 219 230 234
265 269 297 305 329 370 377 387 388 411 425 436 441
453 474 490 504 511 514 517 524 527 541 623 683 709
729 760 784 815 816 827 881 919 931 954 962 965 987

78005 13 16 19 42 82 90 93 114 121 132 168 2 14 272 285
306 320 350 356 380 382 408 475 557 603 630 681 727 734
778 789 802 823 833 867

79043 49 50 69 87 89 138 143 154 159 169 183 204 233
238 261 303 400 406 470 474 475 541 557 562 668 689
694 726 733 77? 801 812 854 888 924 927 928 950 951
955 9=9 967

80019 55 81 86 140 154 176 250 263 304 330 349 354 359
429 432 438 445 473 478 489 500 508 511 606 622 625
627 657 730 748 767 794 951 968 976 988

81008 51 73 79 107 140 150 176 192 292 324 357 371 373
392 407 411 414 500 516 548 592 614 666 667 669 701
737 751 776 785 817 825 872 876 880 909 922 925 931
936 964 994

82000 20 82 88 164 234 236 252 262 269 302 320 343 352
362 372 373 40o 496 498 513 552 563 573 589 651 667
671 682 685 704 712 770 800 840 850 882 907 928 955
979

83020 21 22 25 29 92 123 146 166 170 199 210 215 222 269
324 364 367 386 409 419 420 449 458 463 486 492 493
499 511 528 591 597 605 640 647 650 676 7?3 725 783 789
827 876 893 894 901 904 909 971 978 992

84036 45 61 94 113 120 179 202 289 304 359 439 446 46*
604 692 699 706 761 789 790 825 848 852 866 876 923
933 945 952

85035 45 100 167 175 199 250 255 262 283 284 335 354 355
574 674 721 729 750 801 806 824 834 837 860 897 902
909 918 920 928 948 955 978

86010 11 19 24 88 94 100 108 137 152 172 185 205 293 294
314 347 373 397 413 447 448 507 526 593 604 643 660
702 703 735 743 764 778 882 888 906 916 927 971 980
993 994

87004 8 22 34 45 70 82 93 99 149 222 257 289 360 374 406
409 414 415 420 438 446 479 487 523 576 606 617 637
653 675 792 800 859 863 880 888 893 928 932 954 972
981

88002 37 50 84 139 153 163 184 229 291 304 307 316 322
324 349 398 421 448 449 459 477 509 557 625 686 694
724 74 1 760 77 . 5 789 802 848 853 869 928 997

89000 2 7 9 69 102 113 129 200 223 236 252 254 277 321
331 337 427 439 441 512 534 591 611 613 614 633 637
704 726 747 788 802 819 834 855 876 891 907 951 961' 985

90013 20 35 39 69 71 87 125 134 135 139 164 173 189 202
229 276 292 310 326 352 377 448 540 598 643 651 684
707 725 771 806 809 836 846 854 891 896 934 984

91069 89 104 119 127 140 151 159 179 195 205 214 231
3 12 35 9 373 392 404 424 432 440 443 503 56 3 571 574
647 648 676 687 750 769 792 810 844 868 913 955

92026 36 54 56 87 101 106 113 125 164 228 264 297 311
342 354 388 397 407 413 431 449 491 503 510 521 533541 608 645 657 666 670 674 71 9 742 76 9 818 864 895
908 917 933 958 972 975 983

93020 22 29 68 71 73 104 115 117 246 260 262 263 280 302
315 360 402 421 424 47 4 478 484 49 9 511 520 577 644
685 688 715 800 825 826 895 910 924 933 944 950

94044 85 91 118 134 135 171 242 258 264 270 271 305 364
389 498 528 557 63* 636 639 646 726 727 740 749 772
780 791 815 835 836 911 928 930 981 991 994 999

95023 37 96 137 142 150 15 1 210 223 236 266 272 372 389
398 413 416 424 446 472 484 513 521 526 537 541 562
567 590 592 622 640 659 730 735 813 851 858 891 925
962 993

96029 32 34 48 49 61 76 146 155 226 257 282 377 398 403
437 446 502 607 663 677 685 698 725 738 741 762 766
809 854 895 900 906 908 926 927 931 934 953 960 966

97001 83 119 136 146 149 165 184 268 270 305 324 330
451 454 457 499 528 530 546 556 623 666 695 744 758
781 796 807 812 814 817 836 840 843 896 900 904 9=7
975 997

98013 21 42 55 74 105 116 118 129 147 152 189 253 269
358 366 380 390 392 441 472 488 493 505 507 513 522
575 615 645 654 694 7*1 769 828 867 879 921 988

99013 43 51 53 70 80 117 132 232 244 284 335 372 389 391
394 416 4*3 467 509 515 540 602 608 632 639 675 713
735 748 760 767 769 788 800 818 820 823 830 843 857
870 899 900 969

100003 22 24 41 55 138 148 181 211 232 247 276 312 334
40» 445 452 500 524 531 562 575 600 648 660 669 683
708 709 712 733 746 749 778 786 791 811 832 837 841
845 864 989

101014 20 26 80 155 156 160 169 177 180 192 197 218 245
280 305 316 326 339 344 442 469 470 52? 525 526 541
561 562 586 592 618 619 633 644 682 688 698 747 750
776 839 840 856 867 872 900 939 946 992

102056 73 87 97 104 109 128 146 168 193 197 205 220 277
315 364 377 467 473 528 543 613 639 643 696 717 719
724 761 817 835 882 907 920 933 954 964 989

103041 85 90 105 122 124 127 158 194 217 224 236 252
279 292 296 325 331 340 358 362 431 440 508 516 547
572 590 612 614 623 634 706 718 731 733 744 756 782
790 834 837 857 873 919 923 940 970 982

104076 80 98 104 182 185 241 292 307 309 395 461 481 497
501 508 519 521 530 533 536 557 573 592 616 657
676 688 691 693 753 767 798 806 808 835 839 885 901
906 935 952 980 981 994

105027 110 134 156 190 214 216 222 282 319 449 479 499
533 543 568 571 574 604 672 676 709 743 756 789 794
833 860 872 886 898 913 915 935 962 967

106072 119 136 171 219 225 227 253 315 344 380 470 560
819 838 895 962 991

107046 7.3 87 94 104 108 144 15* 178 206 219 231 261 271
297 302 312 325 393 403 406 414 426 427 432 502 523
552 574 576 588 591 593 619 632 674 678 715 718 726
731 751 754 789 792 869 891 942 950 964 972

108024 38 102 106 166 173 184 189 227 263 274 324 331
340 370 371 39i 423 442 453 464 466 477 500 508 534
537 560 565 573 581 593 594 623 740 765 770 819 826
843 859 899 956 968 999

109000 56 94 104 156 189 239 253 326 d»l,d89 410 44U 4»^
473 482 4 93 499 502 546 549 553 578 587 605 632 666 710
811 822 857 861 915 916 931 953 956 969

110001 2! 41 113 116 234 247 248 271 307 340 417 421 429
443 455 457 4 86 519 550 602 606 624 648 678 68 1 745
753 761 762:767 787 809 816 829 834 855 900 939 957

111007 10 34 40 95 109 185 208 222 227 241 269 270 274
330 346 366 423 429 446 449 459 460 494 495 532 537
650 651 671 684 705 706 722 875-925

112012 1 7 37 42 65 87 104 105 176 240 257 299 338 347
34 9 375 452 53 5 5 36 557 585 645 682 726 780 821 827
901 924 938

113007 47 58 91 143 164 166 176 195 199 204 246 273 290
306 318 350 352 430 463 468 557 602 617 677 687 688
712 798 804 805 822 860 864 866 883 890 929 939 959
978 991

114012 33 44 48 62 102 10 7 142 210 241 244 24 9 274 286
324 328 339 358 391 392 455 468 492 498 530 540 541
566 572 578 592 608 619 625 702 739 752 761 818 825
836 861 875 889 925 935 956 965 984 994 996

115019 53 69 73 134 154 230 294 405 468 477 490 540 564
567 577 585 626 634 682 685 710 756 824 844 854 913
915 934 953

116022 32 48 104 117 259 263 289 31* 318 358 389 409 410
419 448 484 502 520 526 530 540 565 583 585 587 615
656 676 681 713 725 726 759 815 826 840 862 873 904
912 923 968 971 978 996

117008 46 65 100 114 171 179 226 240 246 269 284 289 308
312 335 384 395 399 434 436 439 479 488 509 533 542
602 626 729 762 768 772 773 817 8=9 917 924 929 931
950 980

118068 89 92 115 133 160 179 184 196 215 223 240 282 303
347 373 378 389 394 412 414 508 525 582 588 594 617
623 635 680 708 711 718 730 821 880 907 939 940 944
961

119032 49 56 57 58 59 73 100 105 110 111 158 165 169 200
208 231 254 265 279 295 308 312 325 350 379 459 496
513 538 549 564 =68 569 572.579 640 661 686 698 704
709 713 782 822 825 826 830 832 871 886 887 923 924
948 949 960 972 992

120020 80 109 111 115 133 235 247 261 292 300 311 369
411 440 471 476 485 53 2 545 562 58 1 590 607 646 689
702 714 729 762 77 9 787 815 850 857 862 865 870 871
879 900 926 929 953

121014 4 1 45 52 60 65 75 99 153 174 203 222 263 319
323 378 437 45 6 487 497 521 537 554 557 567 58 1 590
599 6 10 6 12 647 685 689 712 717 728 768 796 805 824
849 855 857 906 917 940 941 993

122016 83 100 179 208 209 226 244 302 325 355 418 430
536 547 556 560 56 7 608 637 660 663 666 695 698
736 779 796 803 832 861 867 914 915 929 973

123035 45 53 57 58 69 121 216 229 288 297 335 336 367
4 11 432 434 505 5 10 518 538 546 576 582 604 611 627
660 665 672 690 698 719 731 760 772 806 835 928 937
955 982 995

124007 101 106 127 187 191 193 205 228 319 3*0 331 333
367 368 399 436 445 450 493 501 510 548 561 657 668
690 703 708 723 754 771 782 788 815 818 820 826 834 845
848 886 922 946 959 966 970 975 988 995

125007 24 30 44 53 75 87 89 113 152 252 262 312 345 361
366 368 390 399 412 424 451 476 509 569 598 613 779
852 863 864 914 9i5 921 932 933 938 974 983

126062 139 160 191 201 259 303 305 336 367 391 401 442
451 465 468 471 490 503 538 539 543 616 623 632 648
649 695 725 808 841 S46 847 906 909 916 926 964

127027 69 91 126 130 14o 159 169 182 188 220 262 263 295
318 327 337 342 370 381 439 471 519 538 545 617 618
652 661 700 720 723 725 750 755 772 789 791 809 827
866 888 892 903 959

128095 111 117 141 155 190 202 261 290 314 316 342 372
377 385 405 406 421 451 498 511 521 544 616 631 632
649 667 710 761 766 793 801 822 8*4 828 856 900 925
956 984

129004 69 73 76 105 136 137 150 160 162 168 174 182 218
311 345 349 356 366 369 411 448 465 475 535 550 5=5
573 610 626 632 690 758 767 789 810 817 820 841 899
919 928 938 962 963 998

130005 23 43 44 144 177 187 232 234 236 321 354 370 386
396 400 463 471 493 509 516 565 578 628 663 670 675
676 701 710 7 17 7 18 727 740 765 766 804 853 854 864
873 891 900 927 936 962 963 979 989 994

131016 36 46 65 81 107 108 112 140 152 186 199 228 229
281 291 3 14 3 49 384 387 441 456 472 485 563 590 625
750 755 777 800 809 820 837 859 879 892 903 959 974
979 988 992

132088 127 242 245 256 281 319 322 332 352 360 489 517
537 540 610 613 632 652 654 665 673 691 725 733 740
762 803 819 839 952 966 971 983 985 990 991

133006 31 100 101 164 177 217 230 239 267 271 307 342
370 380 388 396 414 509 529 531 547 556 557 633 636
637 652 710 7 16 729 758 786 789 827 851 852 854 882
890 894 922 938 946 962 967

134005 16 18 88 99 143 158 173 194 244 29 6 339 364 383
434 444 448 48» 505 506 507 515 524 573 607 622 654

679 697 716 732 737 763 866 878 896 899 904 934 948
957

135015 24 59 62 77 102 119 135 159 235 268 274 287 328
341 357 367 369 383 425 435 443 458 466 559 586 607
621 677 693 745 762 766 771 796 800 838 991 998

136017 26 55 78 98 159 170 191 261 304 353 371 387 400
405 418 447 465 51 1 57 9 597 710 724 744 76 9 805 817
818 825 892 903 904 937 942 948 959 986

137003 71 116 137 143 238 264 268 312 359 425 427 428
458 471 480 523 559 568 594 606 7 05 706 715 773 870
968 981138017 28 35 55 140 141 148 174 18 4 224 237 244 254 265
288 295 309 316 346 356 419 429 436 450 468 484 532
549 551 613 629 642 646 662 675 677 694 714 730 809
838 897 913 927 949

139012 18 36 72 102 149 182 212 224 249 289 334 360
422 428 444 457 472 485 491 49 7 4 99 513 523 635 637
667 686 707 762 819 862 900 910 912 916 967 996 999

140058 173 190 191 193 210 300 402 423 433 439 479 487
526 531 537 551 575' 577 643 724 729 736 758 825 843
886 940

141013 54 59 76 87 102 111 152 165 169 2 18 222 223 287

290 339 355 403 415 421 435 445 449 465 572 573 591
609 679 683 687 695 697 730 748 749 762 778 785 800
808 810 831 840 922 931 956 996

142000 75 115 128 14i 151 153 168 179 198 208 228 229
285 297 338 346 358 369 379 389 398 415 429 451 458"
461 470 501 525 526 558 563 595 601 614 615 657 673
676 693 701 760 779 822 840 876 877 953

143068 192 201 238 254 257 330 331 352 380 391 406 422
442 494 537 557 577 596 602 608 634 639 647 652 660
699 745 761 783 784 818 848 865 900 920 960 988 999

144042 45 69 114 237 327 344 3 46 351 368 382 406 430
492 506 528 537 555 567 570 581 607 624 640 664 690
746 769 815 818 841 951 953 969

145009 24 46 58 64 82 89 102 138-193 241 270 287 288 290
335 34! 344 382 482 495 601 685 701 723 794 881 926 972
976 997

146009 ' 10 27 39 61 74 94 105 113 114 116 133 141 185
196 270 335 339 390 444 44 6 470 503 527 573 576 618
627 642 654 667 690 694 697 698 789 793 820 912 916
934 948 990

147002 48 71 83 94 98 115 18 1 233 286 304 307 378 386
415 429 442 484 502 512 546 5 57 560 561 595 615 634

. 676 713 729 763 806 813 815 819 843 854 857 924 954
958 969

148024 105 124 159 164 188 19 7 232 253 257 309 315 407
412 425 454 468 488 503 520 5 63 595 615 635 637 696
723 730 747 770 782 787 802 811 816 869 889 899 908
922 948 952 961 985

149032 33 78 79 119 134 217 270 321 341 349 367 406 427
437 438 452 465 473 489 497 506 512 552 558 565 576
603 635 638 651 661 704 706 749 779 783 785 798 823
828 830 832 853 857 872 884 996

II klases vinnestu izmaksa sāksies 20. aprīli.
II klases ložu apmaina uzl 11 klasi līdz 1935.g.29.aprīlim.
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Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 109574,54095,
ko Rīgas pils valdes darba
nodaļa 1932. g. 30. jūn. izsniegusi
Zamuelim Šteins. 1582b

^^HVH^^B^H^^H^^HBHH^H HM

Padēli 3 Mato vftp:
1) par Ls 500,— ; 2) par Ls 400,— ;
3) par Ls 200,— ar parakstiem:
Voldemārs Obrams.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretimņemšanas.
1588x V. Obrams.

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekšn..
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. JVs NP 001508 708,
ko viņš 1-928. g. 28. janv. izd.
Emiiijai-Minnai Beinarovičs, dz.
Viļumsons. I623x_

Valkas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. pasi
ser. PT JVs 0010794879, k»
Smiltenes pag. valde 1927. g-
7. nov. izdevusi Annai Zarirtš.-

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģ. zīmi,
409, ko Pustinas pag. valde
1930. g. 3. martā izdevusi Pā-
velam Rimševičam. 40l67x

A./S. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par
nederīgām par nozudušām pie-
teiktas ķīlu zīmes: JVsJVs 679229,

1694029, 676843. 2 Valde.

Akciju sabiedrība

Jnoiint Fili "
sasauc, saskaņā ar statūtu 46. §,

Hlt visiāt. līdu Silīti
1935. g. 3. maijā, pulkst. 17.30.
Rīgā, Brīvības ielā 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par iepriekšējo gadu

caurskatīšanu, valdes un re-
vīzijas komisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 1748x

Valde.

Latvijas tūristu biedrība
uzaicina biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 2 nedēļu laikā, skaitot
no sludinājuma dienas, Rīgā
Brīvības bulv. 3, dz. 6, tālr.26923,
no pulkst. 10—14. Pie kam šinī
laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. 1745x

Priekšsēd. E. Amoliņš.
Bukaišu krāj-aizd. sab. valde

izsludina par nederīgu nozudušo
noguldījuma zīmi 1386, kas izd.
1922. g. 23. februāri Olgai
Kiršteins. 39709x '

Latvijas kredītiestāžu
nieko savienības

kfirt. pilnā biedru sapulce
notiks 1935. g. 27. aprīlī,
pulkst. 18, Rīgas tirgoņu bied-
rības telpās, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu ievē-

lēšana;
2) 1934. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) padomes un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;
5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) iesniegumi;
8) paziņojumi un pieprasījumi.

Gadījumā, ja uz šo kārtējo
pilnu sapulci nebūs ieradies sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad otrreizējā pilnā biedru sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību
notiks tanī pašā dienā turpat
pulkst. 19, kura uz statūtu
63. p. noteikumu pamata, būs
pilntiesīga neatkarīgi no ieradušos
biedru skaita. 1700x Valde.

Bukaišu krāj-aizd. sab. valde
izsludina par nederīgu zudušo
noguldījuma zīmi 1431 , kas izd.
Osipam Morķelim. 39708x

s tipogrāfijā.

Rīgas cementa fabrikas
C.Ch.Schmidta/s

kārt. akcionāru pilna sapulce
notiks 1935. g. 29. aprīlī,
pulkst. 12, sabiedrības gaivenā
kantorī Rīgā, m. Svaru ielā 1.

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protoko-

lista vēlēšanas;
2) valdes pārskats par 1934. g

darbību, budžets tekošam ga-
dam un peļņas sadalīšana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi. I746x
Valde.

Pamatojoties uz likumu par
bezsaimnieku akcijām un pajiem
(„Vald. Vēstn." 1933. g.79. num.)
„Akc. sab. Okeāns" aizgādnis
uzaicina akciju likumīgos turē-
tājus pierādīt savas tiesības uz
akcijām 10 gadu laikā. Pretējā
gadījumā šīs akcijas kā bezsaim-
nieku mantas pāries valsts īpa-
šumā. 1583x

A S. ,.Okeāns" aizgādnis,
P. Polis.

Adrese Rīgā, Koknese prosp.
.Vc 32, dz. I.

Iespiests Valst

Ualtera un Rapas akc. sab.
Rīgā, Teātra icia 11,

Kārtēja pilna sapulce
š. g. 29. aprīlī, pulkst. 17, akc.
sab. telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbibas pārskats par 1934. g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) tīrās peļņas sadalīšana;
4) budžets un darba plāns

1935. g.;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

1. piezīme. Ja sapulcē neie-
rastos statūtos paredzētais akcio-
nāru skaits, tad otra sapulce no-
tiks 16. maijā, pikst. 19, turpat.

2. piezīme, saskaņā ar sta-
tūtu 31. § ,,Uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda pilnā sa-
pulcē balsstiesību, nestādot
priekšā savas akcijas. Lai akciju
uz uzrādītāju īpašnieki iegūtu
baīsstiesibu, jāstāda akcijas
priekšā sabiedrības padomei re-
ģistrēšanai ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces. Pašu
akciju vietā var stādīt priekšā
apliecības no valsts un valdības
apstiprinātām iekš- un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pie-
ņemtas glabāšanā vai ieķīlātas".

I747x Padome.

$>ašāāi
sludinājumi.

<—
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

„LATEKSIM"

otrreizēja pilna akc. sapulce
notiks 1935. g.29.aprīlī,puikst.l5,
sab. namā, Mārstaļu ielā 19, dz. 1,
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vūlēšanas;
2) gada pārskats par 1934. g.

darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets:
ii) vēlēšanas;
7) daž. priekšlikumi un ziņojumi.

Piezīme. Šī otrreizējā pilnā
sapulce, uz statūtu 54. § pamata,
skaitās pilntiesīga pie jebkura
akcionāru skaita un viņas sprie-
dumi par galīgiem. 1744.x

Valde.
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